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Årsberetning 2023 
Generelt 
 

I 2023 har det blitt gjort mye jobb for å sikre foreningen en trygg og solid framtid. Styret og daglig 

leder har hatt følgende verdier i fokus for alt som gjøres:  

FOD setter alltid dyrene først 
FOD er alltid profesjonell  
FOD er en ansvarlig aktør  
FOD strekker seg alltid lenger for dyrene 
 
Vi vil i avsnittene nedover fortelle mer om hva som er gjort innenfor hvert enkelt område, men her er 
fokusområdene i korte trekk: 
 

1. Det er nå utarbeidet en full samling av skriftlige instrukser og rutiner for hele organisasjonen. 
2. FOD har fått et styrket samarbeid med andre organisasjoner, skoler og andre nyttige aktører. Vi 

opplever at alle endringer som er gjort de siste årene har styrket FOD sitt omdømme betraktelig.  
3. Vi har gjort en stor forbedring av rutiner og systemer knyttet til omplassering av katter.  
4. Det er igangsatt et arbeid for bedre opplæring og oppfølging av fosterhjem.  
5. Det er gjort mange justeringer for å lage et mindre skille mellom hundeavdelingen og 

katteavdelingen slik at vi jobber mest mulig som et team, både ansatte og frivillige.  
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Omplassering, fosterhjem og arbeid med dyrene 

 

Hundekennelen 
Nok et år med økning i antall hunder vi har omplassert, i 2023 endte vi på 126. Til sammenligning, 

omplasserte vi 75 hunder i 2020, noe som da var rekordhøyt.  

Av de som jobber fast på hundekennelen har vi nå 5 utdannede hundeinstruktører og 2 til som er i 

gang med instruktørutdanning. Av disse instruktørene har 4 videreutdanning innen atferd. Vi har 

også 2 trenere som har erfaring fra omplasseringssentre i andre land. For å videreutvikle 

kompetansen hos hele teamet har vi hatt inne Eva Bertilsson som har hjulpet oss med videreutvikling 

av rutiner og treningsmetoder. Kompetanseheving, og å holde oss oppdatert på forskning, er 

kontinuerlig fokus. Vi er virkelig stolte av teamet som jobber med hundene. Vi har flere 

hundeinstruktører og atferdskonsulenter ansatt i andre deler av organisasjonen.  

 
 

Prosessen fra inntak til avreise: 
 

Inntak: Vi tar hovedsakelig inn hunder fra eiere som av ulike årsaker ikke kan beholde hunden sin og 

derfor ber om hjelp til å finne et nytt hjem til hunden. Hjemmene fyller ut et søknadsskjema, deretter 

har vi ofte en telefonsamtale med eier samt rundt en times kartlegging sammen tidligere eier. For 

rasehunder krever vi at hjemmet sjekker med oppdretter før vi gjør inntak. På NKK registrerte hunder 

skal vi alltid se skriftlig samtykke fra oppdretter. Dette er for at oppdrettere skal få muligheten til å ta 

ansvar for eget oppdrett. Vi krever også underskrift fra rettmessig eier (som chipen er registrert på) 

ved inntak. Tidligere eier skriver over alle rettigheter til FOD.  

 

Opphold: Alle hunder som kommer til FOD gården får en kontaktperson blant personalet som er 

ansvarlig for kartlegging og treningsopplegg for hunden. Den første uken går til helsemessig og 

atferdsmessig kartlegging. De fleste hundene vi tar inn må minst en gang til veterinær. Vi utreder 

alltid ferdig før flytt, eventuelt dekker kostnadene for det vi har oppdaget at må gjøres (f.eks. trekke 

tenner, operasjoner eller lignende).  
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Hver hund får sitt eget treningsopplegg, og både ansatte og frivillige er viktige ressurser for å dekke 

hundens behov i perioden de bor hos oss.  

 

Introduksjon til nytt hjem og flytt: Alle som ønsker å adoptere hund fra oss fyller først ut et 

søknadsskjema. Deretter har vi en telefonsamtale med alle som kan være aktuelle. Hvilke kriterier 

som må oppfylles avhenger av hvilken hund hjemmet ønsker seg. Det eneste som gjelder i alle 

tilfeller er at hjemmet benytter belønningsbaserte metoder i sin hundeoppdragelse og følger 

dyrevernsloven. 

 

Når vi har bestemt oss for et hjem som skal få hilse på en hund, setter vi opp et møte på gården. Vi 

setter kun i gang et hjem av gangen for hver hund. Vi har et krav om minimum tre besøk av hjemmet 

før flytting. Vi forsøker at minst ett av møtene blir med gjeldende kontaktperson, men dette er mer 

nøye med de mer krevende hundene. Før flyttingen har en fra omplasseringsteamet en 

atferdssamtale med hjemmet. I denne samtalen snakker vi om hva som er viktig å tenke på den 

første tiden med en omplasseringshund, samt spesifikke utfordringer med akkurat den hunden de 

skal ta med hjem.  

 

Etter flytting har vi en fire ukers oppfølgingsperiode. De følger vi opp ekstra tett via e-post, telefoner, 

nyttige skriv, anbefalinger av hundeskoler og av og til hjemmebesøk av en av våre trenere. Ved endt 

oppfølgingsperiode, betales adopsjonsgebyr og vi overfører eierskapet til ny eier.  

 

Andre fakta:  
Vi tok inn 119 hunder i 2023. Det kom inn 1378 søknader om adopsjon av hund. 

Vi får mange henvendelser om hunder. I 2023 kom det inn 714 henvendelser om hunder med behov 

for omplassering. Mange av disse har egentlig ikke behov for omplassering og vi avdekker at det er 

andre utfordringer som ligger til grunn. Vi synes det er viktig å kunne hjelpe også disse hundene og 

eierne med gode råd og veiledning.  

 

Det er i 2023 avlivet 4 hunder. Av disse er en hund avlivet på grunn av atferd og tre på grunn av 

helse. 
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Katteavdelingen  
I 2023 ble det tatt inn 295 katter. Det ble omplassert 395 katter. Dette er ganske likt som de siste 

årene. Det ble en liten nedgang en periode i høst da vi raskt måtte få på plass nye rutiner da flere 

frivillige valgte å forlate organisasjonen samtidig. Målet for 2024, etter oppgradering av systemet 

rundt fosterhjem og omplassering, er å omplassere 450 katter.  

 

Vi har hatt mye fokus på kompetanseheving også på katteavdelingen. Alle ansatte har vært gjennom 

flere kursrunder med Eva Bertilsson. Vi jobber mye med å kartlegge og dele erfaringer for å bli enda 

bedre på sosialisering, berikelse og rehabilitering av kattene.  

 

 
 

Prosessen fra inntak til avreise: 
Inntak: Vi tar imot privateide katter, katter som er levert til avliving, fra mattilsynet og hjemløse 

katter som fanges inn av privatpersoner eller andre organisasjoner. Ved private inntak fylles det ut et 

søknadsskjema, deretter har vi ofte en telefonsamtale med eier samt om lag en times kartlegging 

sammen tidligere eier. Vi krever også underskrift fra rettmessig eier (som chipen er registrert på) ved 

inntak. Tidligere eier skriver over alle rettigheter til FOD. Hjemløse katter eller katter fra mattilsynet 

tas inn på gården og bor i eget bur på isolat til alt helsemessig er fulgt opp. Enkelte blir omplassert 

direkte fra Isolatet til nye hjem. Andre flyttes videre til gården eller til et passende fosterhjem.  

 

Opphold: Alle katter som kommer til FOD gården får en kontaktperson blant personalet som er 

ansvarlig for kartlegging og treningsopplegg for katten. De første ukene går til helsemessig og 

atferdsmessig kartlegging. Lengden på dette avhenger av hva katten trenger helsemessig. Alle katter 

blir minimum vaksinert, kastrert, chippet og får ormekur. Flertallet av kattene trenger ytterligere 

veterinærbesøk. Vi utreder alltid ferdig før flytt, eventuelt dekker kostnadene for det vi har oppdaget 

at må gjøres (f.eks. trekke tenner, operasjoner eller lignende).  

Kattene som skal bo på gården blir plassert i forhold til deres behov. De får sosialisering, berikelse og 

trening tilpasset individets behov. Vi har følgende fasiliteter på gården:  
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Catland: Catland er utarbeidet for arbeid med de mest sky kattene. Hver katt for god plass og 

rommene er innredet med mye miljøberikelse: Hyller, bokser, tepper, store vinduer og ulike måter å 

bruke mat til å fremme aktivitet. Her er det trygge soner der kattene vet at vi mennesker ikke 

kommer inn og muligheter for å jobbe i Protected contact (gjennom gitter). Målet er å redusere tiden 

kattene lever i høy grad av frykt. Vi tester også ut medisinering i samråd med kompetent veterinær. 

Vi jobber hele tiden med å utvikle konseptet og dette fortsetter å være fokus i 2024.  

 

 
 

Kattehuset: Kattehuset er delt inn i tre avdelinger. Her går kattene sammen i grupper og har fri 

tilgang til utegårder. Også på kattehuset benytter vi tepper, hyller og gjemmesteder for å stimulere 

til bevegelse. Fordelen her er at katter som trives rundt andre katter, får selskap. Det er mer 

fleksibelt med plass og kattene kan gå inn og ut som de vil. Bakdelen er at de sky kattene bare kan gå 

ut av rommet når det kommer mennesker, noe som begrenser muligheten for interaksjon.  

 

Det grå huset: Her har vi rom med plass til mindre kattegrupper. Det kan også brukes til katter som 

ikke trives med andre katter. På et av rommene her opplever vi raskere sosialisering for flere av 

kattene. Rommet er stort nok til at vi ikke blir påtrengende, samtidig som kattene ikke får trukket seg 

helt ut og valgt bort all interaksjon.  

 

Vi sosialiserer gjennom bruk av mat, lek, kos eller bare rolig samvær.  

 

Introduksjon til nytt hjem og flytt: Alle som ønsker å adoptere katt fra oss fyller først ut et 

søknadsskjema. Deretter har vi en telefonsamtale med alle som kan være aktuelle. 

Når vi har bestemt oss for et hjem som skal få hilse på en katt, setter vi opp et møte på gården eller i 

fosterhjem. Vi setter kun i gang et hjem av gangen for hver katt. Vi har et krav om minimum ett 

besøk av hjemmet før flytting. Underveis i prosessen snakker vi mye med hjemmet om den første 

tiden. Vi informerer om hva som er viktig å tenke på den første tiden med en omplasseringskatt, 

samt spesifikke utfordringer med akkurat den katten de skal ta med hjem.  

Etter flytting har vi en fire ukers oppfølgingsperiode. Da følger vi opp ekstra tett via e-post, telefoner, 

nyttige skriv, og av og til hjemmebesøk av en av våre trenere. Ved endt oppfølgingsperiode, betales 

adopsjonsgebyr og vi overfører eierskapet til ny eier.  
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Endringsprosess året 2023:  
FOD sin katteavdeling har i 2023 innført flere endringer med bakgrunn i FODs verdier. Her er en 

oppsummering av handlingsplanen, bakgrunn for endringene og en oppsummering av resultater så 

langt:  

 

Mål i handlingsplan: Få kontroll på inntak.   

Tiltak:  

1. Utarbeide, og alltid benytte, overtakelsespapirer for eide katter. 

2. Alle inntak skal først til gården. 

3. Få systemavhengig, ikke personavhengig, kommunikasjon 

 

Bakgrunn:  

1. Det har vært flere uheldige enkeltsaker tidligere hvor eierskifte kun har blitt gjort i 

«dyreid» og tidligere eier ikke hadde overført og underskrevet overtakelsespapirer til FOD. 

Informasjon om nye retningslinjer for inntak av katt ble sendt til alle ansatte og frivillig som tar inntak 

19. januar 2023.  

2. Viser til handlingsplan fra styret. Alle katter kartlegges og får nødvendig medisinsk behandling før 

flytting til fosterhjem, direkte til adopsjonshjem eller plassering på kattehus. Vi ønsker at all kontakt 

med tidligere eier går via gården slik at ikke dialog går mellom tidligere eier og fosterhjem. Ved å ta 

dyrene inn til gården først, får vi kartlagt dyrene og vil unngå feilplasseringer i fosterhjem. 

3. Kommunikasjon tilknyttet inntak har tidligere vært mail, chat og direktemeldinger med 

enkeltpersoner. Dette vanskeliggjør oversikt og kontroll på kommunikasjon mellom ansatte, frivillige 

og fosterhjem. Det er også sårbart om noen blir syke eller slutter.  

 

Mål i handlingsplanen: Justering av bestanden 

Tiltak:  

1. Få ned antall katter i systemet til 75 i fosterhjem og 25-30 på gården. Ubegrenset inntak av kattunger 

opp til 10 kull samtidig.  

2. Innføre årshjul for å sikre kapasitet i høysesonger 

 

Bakgrunn for tiltak:  

1. Erfaringsmessig omplasserer vi flere dyr når det er færre dyr i systemet samtidig. Dette skal gi økt 

fokus på de dyrene vi har i systemet slik at vi mer effektivt får dem gjennom nødvendig helsetilsyn og 

sosialisering.  

2. Vi opplever alltid trykk i sesonger, og spesielt på sommeren. Ved å frigjøre kapasitet i forkant, kan vi 

hjelpe flere i høysesongene uten å tære for mye på fosterhjem og ressurser på gården.  

 

Mål i handlingsplanen: Forbedre fosterhjemsordningen 

Tiltak:  

1. Opplæring av fosterhjem 

2. Få oversikt over utdeling av startpakker/kontroll på utgifter 

3. Riktig katt til riktig fosterhjem 

4. Bedre oppfølging av fosterhjem 

5. Kartlegging av katter i fosterhjem 

6. God informasjon til fosterhjemmene 
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Bakgrunn for tiltak:  

1. Vi har sett en rekke tilfeller av mangelfull opplæring i fosterhjemmene.  

2. Dette har tidligere vært en stor kostnadspost hvor startpakke har blitt gitt ut før hjemmet har avklart 

hvilken katt som kommer i fosterhjem med det resultat at unødvendig utstyr gis ut. Det har også 

vært at utstyr ikke tilbakeleveres.  

3. Det har vært flere tilfeller der fosterhjem får en katt de ikke er kvalifisert for å ivareta. Dette går 

utover trivsel for katt og fosterhjem og medfører ekstra flytt på flere av kattene.  

4. Oppfølging av fosterhjem har ikke fungert tilfredsstillende tidligere. Det har vært tilfeller hvor 

kattene i fosterhjem ikke har fått oppfølging. Vi vil nå sikre at koordinatorer har oppdatert kunnskap 

og at informasjon om atferd og kattehold er samkjørt fra organisasjonen.  

5. Kartlegging både for oppfølging og effektivisering av adopsjon, og for å finne rett hjem. 

6. Avklare forventning til fosterhjemmene og hva fosterhjemmene kan forvente av FOD. Det er viktig å 

avklare hvor lenge fosterhjemmene skal ha en katt slik at de er godt forberedt og får god informasjon 

underveis.  

 

Mål i handlingsplanen: Utvikle adopsjonsprosessen 

Tiltak:  

1. Omplassere låvekatter / gårdskatter. 

2. Omplassere flere katter som innekatter.  

3. Sikre at alle søknader får svar. 

4. Mer effektiv organisering av frivillige ressurser.  

5. Systemavhengighet, ikke personavhengighet 

6. Oppfølgingsperiode etter flytt. 

 

Bakgrunn for tiltak:  

1. I de tilfeller hvor vi har katter som kategoriseres som "Lions" (katter som ikke vil trives i et hjem som 

krever nær kontakt med mennesker) ønsker vi å omplassere disse som låvekatt / gårdskatter. Vi 

sikrer at katten er vaksinert og kastrert. Katten kan få leve et liv uten mye interaksjon med 

mennesker, men lykkelig som låvekatt / gårdskatt og får oppfølging og ivaretakelse av ny eier på sine 

premisser.  

2. Noen katter viser ikke behov for å gå utendørs og kan fint omplasseres som innekatter. Det har vært 

tilfeller hvor katter som kunne ha blitt omplassert som innekatter har hatt som krav at de må få gå 

utendørs. Ved å omplassere flere katter som innekatter, vil det øke muligheten til å finne et godt 

hjem, og effektiv adopsjonsprosess. 

3. Tidligere har det vært at veldig mange ikke fikk svar på sin søknad om å adoptere katt. Vi mister gode 

hjem, og påvirker omdømme negativt når man ikke hører tilbake fra foreningen.  

4. 1. Rolleavklaring, hvem gjør hva 2. transparent kommunikasjon. 3. systemavhengighet.  

5. Mye oppfølging av katter og fosterhjem har tidligere blitt gjort over telefon. Det er et sårbart system 

uten loggføring der det er vanskelig for andre å overta oppgaven dersom personen som har fulgt opp 

skulle bli syk eller slutte. Det er viktig å ha loggføring og åpent system der det er mulig å hente opp 

informasjon om tidligere oppfølging av katten slik at alle kan ha tilgang til samme informasjon. 

6. Dersom nytt hjem opplever utfordringer med en katt, ønskes det at vi jobber med 

adopsjonshjemmet med oppfølging, veiledning og støtte for å unngå å omplassere katten på nytt. Vi 

unngår også problemer med tilbakebetaling av kostnader der adopsjon avbrytes etter kort tid.  
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Mål i handlingsplan: Benytte Sheltermanager til alle dyr.  

Bakgrunn: Tidligere har det blitt benyttet mange ulike skjemaer. En del info har kun blitt lagret privat 

eller i private chatter. Dette er ikke et godt fungerende system for lagring av journaler og gir 

mangelfull historikk. Sheltermanager benyttes nå til hund og katt på gården og gir god oversikt for 

ansatte og frivillige og fungerer bra.  

 

Mål i handlingsplan: Sikre god kommunikasjon og informasjonsflyt 

Tiltak:  

1. Rydde i e-postkontoer 

2. Sikre profesjonell dialog på alle FOD kommunikasjonsplattformer. 

3. Sikre lik informasjon til alle frivillige tilknyttet kattehuset 

 

Bakgrunn for tiltak:  

1. Det har vært over 70 e-poster tilknyttet foreningen, noe som er altfor mye. Mye av 

kommunikasjonen har blitt gjort til og fra private e-poster, noe som gjør kommunikasjonen og 

informasjonsflyt sårbart og personavhengig. Det er ønskelig å benytte e-poster som ikke er 

personavhengig og som kan benyttes av flere.  

2. Som en profesjonell organisasjon må vi ha profesjonell dialog på alle kommunikasjonsplattformer. 

Dette for å sikre at alle ansatte og frivillige blir behandlet profesjonelt og med respekt. Vi tar bort 

kommunikasjonskanaler som ikke fungerer og bruker ikke-personavhengige kanaler.  

3. Det er viktig at alle frivillige får samme informasjon. Ved å rydde opp i kommunikasjonskanaler for 

frivillige sikrer vi at all informasjon kommer frem til alle frivillige.  

 

Gode resultater av tiltakene: 
 

Inntak på gården 

Et av de suksessfulle tiltakene som har blitt igangsatt i 2023, er at alle dyr skal innom gården når de 

blir tatt inn. Vi ser at dette fungerer meget bra og vi opplever ingen flaskehalseffekt.  Vi har siden 

oktober 2023 ikke måttet avvise noen på grunn av plassmangel. Vi har en velfungerende venteliste. 

 

Å gjøre alle inntak på gården har vist seg å være bra for dyrene ved at all helsesjekk gjøres ferdig før 

dyrene enten blir plassert i fosterhjem, andre steder på gården eller blir omplassert direkte. Vi kan nå 

kartlegge dyrets helse og vi unngår unødvendig innfanging og reise for dyrene, for eksempel fra 

fosterhjem til veterinær. Ved at kattene slipper å assosiere fosterhjem og menneskene der med 

ubehagelige opplevelser, får fosterhjemmene en bedre start på sosialiseringsprosessen. Dette kan 

redusere tiden kattene lever i høy grad av frykt og derfor øke dyrevelferden. Dette sikrer også at vi 

benytter veterinærer vi har godt samarbeid med, som i samråd med ansatte vet hva som skal sjekkes 

ved besøk. Slik unngår vi flere unødvendige veterinærbesøk.  

 

Dyrene får bo på et eget område med store bur. Burene er møblert på en måte som gjør at kattene 

kan velge å skjule seg for mennesker mens vi gjør daglig stell. De kan gjemme seg i transportbur eller 

i høyden. De har også hylle og klorebrett i buret, så katten har flere muligheter til bevegelse. Kattene 

som tas inn blir i disse burene til nødvendig helsebehandling er gjennomført. I de aller fleste tilfeller 

er oppholdet i dette området kort. For hjemløse katter som skal kastreres, vaksineres i to omganger 

og få tilstrekkelig behandling mot orm kan oppholdet bli opptil fire uker. Det er vurdert at det vil 

være bedre for katten å være i et avgrenset område i denne perioden for å slippe og fanges inn for 

hvert besøk, noe som øker kattens stressnivå. 
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Vi har til daglig 12 inntaksbur på isolatet, i tillegg til rom for katter som kommer sammen eller katter 

som trenger mer langvarig oppfølging. I tillegg til dette har vi mulighet til å sette opp krisemottak på 

gården i høysesonger dersom det er behov og anses som hensiktsmessig. Drektige katter og 

kattunger plasseres i fosterhjem. Det vil også være mulighet for å plassere tamme, privateide katter 

rett i fosterhjem. 

 

Kommunikasjon:  

Det er jobbet mye med kommunikasjon med frivillige. Dette for å få bedre oversikt over all 

kommunikasjon og for å sikre at informasjon kommer til alle som trenger den. Nytt 

kommunikasjonssystem har blitt innført for kommunikasjon med frivillige (fosterhjemsteamet og 

omplasseringsteamet). Dette heter Slack og fungerer veldig bra. Mail brukes som kommunikasjon 

med fosterhjemmene. Her er det innført en egen fosterhjemse-post som flere kan besvare slik at vi 

ikke er sårbare og personavhengige dersom noen skulle bli syke eller slutte. Det gjør også at alle kan 

se kommunikasjon som er gjort slik at flere kan sette seg inn i eller overta saker fra hverandre.  

 

Internt brukes ShelterManager som gir en god oversikt og kontroll. Dette letter også for arbeidet for 

frivillige og ansatte.  

 
Omplassering / adopsjon:  
Vi har i løpet av 2023 fått et nytt omplasseringsteam som består av både ansatte og frivillige. 

Omplasseringsteamet jobber sammen i team faste dager i tillegg til selvstendig arbeid. Det er innført 

en fast samtaledag for adopsjonssamtaler. Samtlige som sender inn søknad om å adoptere katt, blir 

kalt inn til adopsjonssamtaler. Det nye teamet fungerer veldig bra, og vi er stolte av å ha fått på plass 

et godt team for dette viktige arbeidet.  

 

I 2023 ble det tatt inn 295 katter. Det ble omplassert 381 katter.  

 

Vi har også fått på plass gode rutiner for omplassering. Alle som søker om adopsjon, blir kalt inn til en 

innledende samtale for å kartlegge behov og hvilken katt som passer inn i et nytt hjem. Til nå har det 

kun vært et fåtall av søkere vi ikke har hatt en passende katt til. Vi har et ventelistesystem som 

fungerer fint. Det oppleves som at det er færre søkere som finner katt andre steder etter samtale 

med oss. Vi har lykkes med å omplassere flere katter som innekatter med stor suksess!  

Vi har nå en oppfølgingsperiode av adopterte katter og deres nye hjem som fungerer godt. Vi vil 

fortsette å jobbe med de nye rutinene og lage enda bedre rutiner i 2024.  

 

De nye rutinene sammen med god kontroll og oversikt har gjort at det har blitt omplassert flere 

katter enn tidligere. Dette har bare fortsatt i 2024. Det er omplassert flere katter fra fosterhjem. 

Dette sammen med bedre oversikt over tilgjengelige fosterhjem gjør at vi får frigjort kapasitet i 

fosterhjem som gjør at vi kan ta inn og hjelpe enda flere dyr.  

 

Fosterhjem:  

Fosterhjem er veldig viktig i arbeidet med å hjelpe dyr. Mange dyr har behov for fosterhjem av ulike 

årsaker og fosterhjemmene er dyktige på å håndtere redde katter, drektige katter, kattunger og 

katter med ulike behov. Det er også viktig for kattene at de ikke blir for lenge i fosterhjem, men blir 

omplassert når de er klare for dette slik at vi frigjør plassen til å kunne ta inn flere dyr i fosterhjem.  

Det har blitt gjort nye kartlegginger av alle katter som bor i fosterhjem og alle som har vurdert 
adopsjon av egen fosterkatt er enten ferdig med eller i prosess for å ferdigstille dette. Vi har også 
forsøkt å få en oversikt over hvilke katter de ulike fosterhjemmene kan ta inn.  
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Antall fosterhjem som har vært aktive i 2023 er 211. Vi har jobbet mye med å frigjøre fosterhjem for 

å kunne ta inn flere nye katter. Vi har redusert antall katter i fosterhjem fra 226 i oktober til 83 katter 

i mars. Målet er at vi skal ha maks 100 katter til sammen, i fosterhjem og på gården. Reduksjonen er i 

stor grad grunnet høye omplasseringstall grunnet mer effektive prosesser.  

 

Vi ønsker å trene fosterhjemmene til å kunne ta imot ulike typer av katter. Vi har startet opp begynt 

trening av et par Lion-fosterhjem med eget fearfree kurs. Det gjenstår å lage faste 

opplæringsprogrammer og informasjonsvideoer. Dette vil vi fortsette med i 2024. Det jobbes også 

med utarbeiding av oppfølgingsrutiner.  

 

Frivillige som valgte å forlate organisasjonen høsten 2023: 

Dette var begrunnet i uenighet om veien videre og endringer i driften av kattehuset og spesielt 

knyttet til omplassering og fosterhjemsbiten. Vi er helt trygge på at endringene som er innført og 

iverksatt på kattehuset i løpet av høsten og vinteren er helt riktig for kattehuset og medfører at flere 

dyr kan hjelpes. Eksempel på dette er at det har blitt omplassert flere katter enn tidligere og det har 

blitt frigjort flere fosterhjem som kan hjelpe enda flere dyr. De gode resultatene fortsetter inn i 2024. 

 

Det har vært et ønske å få god oversikt over og tilgang til informasjon om alle katter i fosterhjem, 

skjemaer og rutiner tilknyttet kattehuset. Det har vært en dialog over lang tid. Det var uenighet om 

nye rutiner og ved iverksettelse av nye handlingsplaner sommeren 2023 resulterte dette i at flere 

valgte å trekke seg ut av organisasjonen og starte egen organisasjon.  

 

Tiltakene i handlingsplanen beskrevet over ble iverksatt høsten 2023, organisasjonen har fått 

arbeidsro og en felles retning internt.  
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Utvikling i resultat og stilling 
Resultatet for 2023 ble et overskudd på kr. 1 478 186 millioner.  

Vi budsjetterte med et underskudd i 2023 og regnet med å dekke underskuddet med midler fra 

egenkapitalen. Årsaken til overskuddet er at vi mottok en arv i 2023 som vi ikke hadde regnet med i å 

få da budsjettet ble utarbeidet. Overskuddet overføres til egenkapitalen.  

 

Styret investerte 2,5 millioner i fond i 2021 og ytterligere 2,5 millioner i 2022. 2023 viste seg å være 

et godt år, noe som førte til en økning på 1 469 965 kr på investerte midler. Styret vil investere 

ytterligere midler i fond i 2024.  

 

FOD har stor egenkapital, men vi har også mye faste kostnader. Styret vil i 2024 utarbeide en instruks 

for hvordan foreningens midler skal forvaltes framover. Arbeidet for å utrede muligheter for ny 

avdeling fortsetter.  

 

Frivillige og fosterhjem: 
Det ble forsøkt å kartlegge antall frivillige timer som legges ned i organisasjonen etter ønske fra 
årsmøtet i fjor. Vi har fått kartlagt delvis i perioder, men dessverre ikke godt nok til å ha korrekte tall 
å legge fram i år. Kartlegging av timer er det nå kommet et system for slik at vi ved neste årsmøte kan 
presentere reelle tall for antall frivillige timer, antall aktive frivillige, antall fosterhjem og antall 
fosterhjemsdøgn.  
 
I 2023 hadde vi 21 hunder i fosterhjem og til sammen leverte de 1123 døgn som frivillige fosterhjem.  
Vi har hatt 211 fosterhjem i bruk for katter. Vi har ikke utregningen på antall fosterhjemsdøgn på 
katter i fosterhjem, men det totale antallet timer er høyt. Tusen takk til fosterhjemmene som vier 
hverdagen sin til å hjelpe dyr som virkelig trenger det.  
 
Vi har hatt mange frivillige på gården i 2023, men dette tallet varierer mer enn vi ønsker. Som et 
eksempel hadde vi i høst mellom 1 og 3 frivillige på omtrent alle kveldsvakter på kennelen. Etter jul 
er dette antallet nede i 2-3 stykker som kommer 1-4 ganger i måneden. På dagtid er det flere faste 
som kommer hver uke, noen flere ganger i uka.  
 
Vi har noen helt fantastiske frivillige som jobber med omplassering og fosterhjemsoppfølging. Flere 
av disse har vært i FOD i lang tid og legger ned enormt mange frivillige timer. Vi har færre frivillige på 
omplassering nå enn vi hadde før, men med god flyt og gode rutiner produseres det likevel mer enn 
noen gang. Dette er så imponerende!  
 
Andre oppgaver som gjøres av frivillige er henting og levering av donasjoner og dugnadsarbeid.  
 
Det er rørende å se alt engasjementet. En spesiell takk til alle som har holdt ut vinteren sammen med 
oss til tross for ekstremt lave temperaturer, tidvis fryst vann og veldig spennende kjøreforhold opp til 
gården. Det er liten tvil om at det legges ned en enorm frivillig innsats på FOD!  
 
Det er heller ingen tvil om at vi har forbedringspotensial når det kommer til opplegg rundt verving, 
opplæring, oppfølging og ivaretakelse av våre frivillige. Å forbedre frivilligordningen er derfor et av 
våre største fokusområder for 2024. Vi har gjort om på ressurser og fått satt av tid til en person som 
vil ha som hovedarbeidsoppgave å fornye FODs frivilligordning.  
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Inntektsgivende arbeid 
FOD har til nå kun belaget seg på andres giverglede og tatt imot det som kommer. Det er helt 
fantastisk at så mange ønsker å donere penger til FOD slik at vi kan hjelpe flere dyr hvert år. Samtidig 
har vi i år, som det andre av våre to største satsingsområder, å prøve ut nye inntjeningsmuligheter 
som gir mer stabil og forutsigbar inntekt til organisasjonen.  
 

Forsknings- og utviklingsaktiviteter: 
Vi fortsetter med utdanning av personalet. I august startet 1 ny ansatt på instruktørutdanning og 1 

på atferdskonulentutdanning - donert av Gooddog.  

 
Vi hadde et 5 dagers opplegg med Eva Bertilsson. Da hadde vi 2 dager foredrag for ansatte og 

frivillige og deretter 3 dager med praktisk trening og veiledning for ansatte.  

 

I 2024 satser vi på følgende aktiviteter:  

Vi har hatt et 5 dagers opplegg på hundekennelen med Eva Bertilsson. Da hadde vi 2 dager foredrag 

for ansatte, frivillige og adopsjonshjem. Vi hadde deretter 3 meget produktive og lærerike dager for 

de ansatte.  

 

Sak utbygging:  

Vi satte av ressurser for å utrede mulighetene for utbygging. Dette arbeidet ble startet, men vi kom 

ikke lenger enn å snakke om ulike alternativer for ny avdeling (geografisk plassering, bruk osv). Vi 

sendte e-post til alle nærliggende kommuner og fikk litt respons. Dette er nå satt på vent inntil 

videre, men vi holder fortsatt utkikk etter mulige alternativer. 

 

Samarbeid med andre organisasjoner: 
Vi har et svært godt samarbeid med andre organisasjoner og disse samarbeidene blir bedre og bedre 
for hvert år som går. Vi opplever at omdømmet vårt blir bedre og at flere opplever oss som en ryddig 
og proff organisasjon å samarbeide med.  
 
Her er noen av våre samarbeid som gagner dyrene: 

- Dyrehjelperne: Dyrehjelperne deler ut fôr og utstyr til vanskeligstilte. Vi har i lang tid delt donasjoner 
med dem dersom vi får mer enn vi trenger, eller andre ting enn vi benytter hos oss. Dyrehjelperne 
deler også med oss dersom de får inn noe de vet at vi trenger.  

- Lisaklinikken: Dyrebeskyttelsen sin gratisklinikk for vanskeligstilte har vi heiet på siden starten. Med 
dem deler vi også donasjoner om vi får inn noe de trenger. Vi bistår også dersom de får inn dyr til 
omplassering. I tillegg til å tilby gratis veterinærhjelp til personer som sliter økonomisk, har 
Lisaklinikken et opplegg for midlertidig pass av dyr til eiere som skal sone fengselsstraff eller skal inn 
til behandling. Dette er forespørsler vi får, men som vi ikke har et opplegg for. Det er veldig verdifullt 
å kunne henvise disse til Lisaklinikken for hjelp.  

- Dyrebeskyttelsen Oslo og Akershus: DOOA har vi god kontakt med. Deres hundeteam har vært på 
besøk for å lære om rutiner, skjema osv. Det var også andre med på besøket fra både katteteamet og 
andre i DOOA.  

- Natur videregående skole og Stend videregående skole: Natur vgs har vært på studiebesøk med 
elever fra deres hundelinje. I tillegg tar vi stadig imot elever til praksisperioder hos oss. Vi har også 
hatt elev i praksis fra Dyrefag på Stend vgs, og hele klassen kommer på studiebesøk i april.  

- Kriminalomsorgen, NAV, tiltaksbedrifter og elever: Vi har et godt og verdifullt samarbeid med 
kriminalomsorgen. Det er mange som velger å gjennomføre samfunnsnyttig tjeneste på FOD. Vi tar 
også imot personer med elektronisk kontroll (fotlenke) og personer som er i siste fase av en 
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fengselsdom. Vi er også en plass for arbeidsutprøving via NAV og andre bedrifter. I tillegg tar vi, på 
kattehuset, imot elever fra skoler (utover dyrefag). 
 

FOD gården og kommunen: 

Dette er et pågående prosjekt som ikke har en avklaring pr. 22.3. Det siste nå er at vi har 

advokathjelp som bistår oss med å få på plass en god leieavtale. I og med at det er bestilt og 

igangsatt utskifting av septik, samt utvendig vedlikehold av låven, har vi bedt om vederlagsfritt leie 

fram til disse utgiftene er dekket opp.  

 

Aktiviteter, SoMe, synlighet 
I løpet av året er det laget gode planer og aktiviteter for aktiviteter, SoMe-aktiviteter og synlighet. 
Det er utarbeidet et årshjul som viser ulike sesonger og når ulike temaer og aktiviteter skal 
gjennomføres samt en detaljert aktivitetsplan for de ulike kanalene for synlighet.  
 
Det jobbes mye med synlighet av FOD utover egne følgere og egne kanaler. FOD ønsker å få flere 
følgere og flere som får vite om det gode arbeidet som gjøres for dyrene. Ved bedre synlighet er 
målet at flere blir medlemmer i FOD. Medlemmene er utrolig viktig for FOD både med tanke på 
medlemskontingent, men også at våre medlemmer er det øverste organ i FOD og er med å påvirke 
på årsmøtet.  
 
Det jobbes med ulike samarbeid som deler innhold til sine følgere som viser FOD, det jobbes med 
ulike kommersielle samarbeid med aktører som gir en andel av sin inntekt til FOD i tillegg til 
omdømmebyggende innlegg og aktiviteter.  
 
Deltakelse på event, og interne event: 
I løpet av året deltok FOD på Mortensrud Festivalen med stand, i tillegg til en stand på årsjubileet til 
Raptus Hundesenter. dette for å informere om FOD, hvordan bli medlem og informere om det gode 
arbeidet som gjøres for dyrene. 
 
For våre frivillige og ansatte hadde vi en vårdugnad og en liten julesamling for ansatte, frivillige og 
samarbeidspartnere.  

 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Tangen, Eli (13.09.1978), 22.04.2024 
•   Wamnes, Heidi Beate (28.03.1961), 22.04.2024 
•   Solberg, Cathrine Benedikte (29.04.1981), 22.04.2024 
•   Lilleengen, Henrik (15.12.1995), 22.04.2024 
•   Langbakk, Idunn (12.09.1973), 23.04.2024 
•   Lie, Anna Reenskaug (07.08.1991), 22.04.2024

Nettside: 
I 2023 lanserte vi en helt ny nettside. I utgangspunktet skulle dette være en liten oppgradering av 
eksisterende side. Dessverre var nettsiden for gammel og utdatert, noe som medførte at vi måtte 
endre mye av det tekniske rammeverket. Dette var nødvendig for å sikre en trygg og bærekraftig 
løsning fremover for FOD. Samtidig ble nettbutikken lagt over på samme rammeverk, slik at det ble 
samlet til en nettside (et domene, kontra to ulike før oppgraderingen).  
 

 
  
FOD logo: 
I forbindelse med oppgradering av nettsiden ble det også gjort en oppdatering av logoen. Den nye 
logen fremstår mer moderne og har fått nye farger. Det ble samtidig laget ulike filformat som gjør at 
vi kan bruke logoen på  det vi trenger av trykt materiell og arbeidsklær. Dette gjør at vi sparer penger 
ved trykk på ulike produkter ved at filene er i riktig format og minsker merarbeid hos trykkeri.  

  
  
 
LinkedIn 
FOD bedriftskonto ble opprettet på LinkedIn i februar 2023. Totalt 14 innlegg her i 2023 har generert 
3.150 eksponeringer. FOD-kontoen har 220 følgere. Det publiseres innlegg fra FODs offisielle side i 
tillegg fra markedskoordinator som en test. Det har blitt publisert 39 stk FOD-relaterte innlegg i 2023, 
noe som totalt har generert 42.240 eksponeringer.  Forskning viser at du oppnår størst 
synlighet/beste effekt ved å publisere fra privat konto (fra ansatt), så lik og del innleggene til FOD!  
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Facebook 
FOD har nå 136 000 følgere. FOD økte antall følgere i 2023 med 3.255. Innleggene er en blanding av 
informasjon om dyrene og arbeidet med dyrene, samarbeid med andre aktører, adopsjonsposter og 
bilder og filmer.  

 
Instagram 
Tidligere hadde FOD to Instagramkontoer, en for hund og en for katt. Etter resultatet av en 
markedsanalyse gjort for FOD, ble det anbefalt å slå disse to kontoene sammen. Det er nå kun en 
Instagramkonto med 34 000 følgere. Det er en økning på 424 følgere fra 1/10 til 31/12 i 2023, 
perioden etter sammenslåingen. innholdet som publiseres her har fokus på gode bilder og filmer i 
tillegg til informasjon om dyrene og arbeidet med dyrene, samarbeid med andre aktører og 
adopsjonsposter.  
 

 
  
Tiktok 
FOD har også en konto på Tiktok. Her har vi 17.344 følgere og 172.749 likerklikk. Tiktok er en veldig 
fin plattform til å dele innhold som blir delt videre til andre som er interessert i denne typen innhold. 
Da kommer innhold om dyr opp til en bruker som er interessert i dyr. På denne måten kan vi nå ut til 
mange nye følgere og mulige nye medlemmer som vil støtte arbeidet med dyrene. Vi kan også få delt 
viktig informasjon om dyr og dyrehold til flere mennesker.  
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Planer for 2024 

 

Fokus på frivillige 
Fornyelse av frivilligordningen er vårt hovedfokus i 2024. 

 

Følgende tiltak er planlagt og iverksatt:  

- Vi frigjør timer slik at en av våre ansatte er ny frivilligkoordinator. Dette blir kombinert med vakter på 

kattehus og kennel.  

- Ny rutine for iverksetting av nye frivillige: Starter med en informasjonssamling der alle får generell 

informasjon om FOD, får et kontaktpunkt her hos oss og blir innført i gjeldende rutiner og 

retningslinjer.  

- De som ønsker å fortsette som frivillig, får opplæring av frivilligkoordinator og deretter videre 

opplæring av personalet. Rutinemessig plan for opplæring skal utarbeides slik at vi sikrer god og riktig 

opplæring og oppfølging for alle.  

- Vi utarbeider et bedre system for å melde seg på vakter og enklere kontakt mellom ansatte og 

frivillige.  

- Vi får på plass insentiver som gjør at de som legger ned mye tid i FOD, får noe tilbake for dette.  

- Vi vil jobbe med bedre kommunikasjonsformer slik at det er lettere å få innspill og spørsmål fra 

frivillige.  

- Vi vil jobbe med måter å styrke samholdet mellom frivillige som opplæring fra erfarne til nye 

frivillige, samt noe sosialt og faglig tilbud.  

Målene med tiltakene er å verve flere frivillige, å få frivillige til å ønske å bli over tid, å få bedre effekt 

av all den frivillige innsatsen som gis til FOD og dyrene.   
 

Se etter stabil og varige inntjeningsmuligheter for FOD 

Det andre store fokusområdet i 2024 er å finne nye, og mer stabile inntektskilder til FOD. Vi 

vil både se på dagens inntjeningsalternativer og vurdere disse. Satse på det som bringer mest 

inntekter til FOD. Nedprioritere det som ikke gir lønnsomhet.  

Se på nye inntjeningsalternativer som samarbeidspartnere og andre aktører med stor rekkevidde.   

FOD har også penger i fond. Her har det vært god avkastning i 2023.  

 

Daglig drift 
Vi har gjennomgått mange endringer de siste årene som har gjort FOD til et bedre sted for både dyr 

og ansatte. Dette var sårt tiltrengt og helt nødvendig. Vi vil også i år fortsette dette arbeidet, men det 

vil ikke være noen store endringer i 2024. Vi satser på arbeidsro og at rutiner skal få sette seg. Nå er 

det frivilligheten som står i hovedfokus.  

 

Tilknyttet våre to hovedfokusområder, skal vi parallelt jobbe med omdømmebygging og å sikre en 

god servicestandard på alle vår møter med mennesker utenfor organisasjonen.  

Omdømmebyggende aktiviteter som å delta på messer, samt i sosiale medier er planlagt i vår 

aktivitetsplan. Å sette en servicestandard for ekstern og intern kommunikasjon er også et pågående 

prosjekt gjennom året.  

 

Generelt er målet å jobbe framover, og å jobbe systematisk med handlingsplaner med basis i styrets 

strategiplan.  
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Omplasseringer: 
Omplasseringsprosessene våre er det jobbet mye med å optimalisere. Nå skal vi bruke dette året på å 

komme skikkelig inn i rutiner og gjøre tilpasninger der vi oppdager at det trengs. Kapasiteten på 

gården er utnyttet maksimalt. Vi vil derfor jobbe med videreutvikling av fosterhjemsløsningen for 

både hunder og katter. Her er det ikke å ha flest mulig fosterhjem som er sentralt, men å sørge for 

god opplæring og oppfølging av fosterhjemmene og dyrene de passer på.  

 

Fortsatt drift og forutsetninger 
Styrets vurdering er at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.  

 

Arbeidsmiljø 
Arbeidsmiljøet er i stor grad preget av engasjement, endringsvillighet og stabilitet. 

Vi jobber kontinuerlig med kompetanseheving.  

 

Enklere og mer effektiv kommunikasjonsflyt mellom ansatte og frivillige er fokus i år.  

 

Antall faste ansatte: 21 

Antall årsverk: 14,5 

I tillegg har vi 2 faste tilkallingsvikarer som også fungerer som vikarer ved sykdom. Vi har 2 vikarer 

denne våren som tar enkeltvakter på kennel for å dekke opp ved sykefravær.  

 

Likestilling 
Kjønnsfordeling i styret (inkludert vara): 

3 menn 

4 kvinner 

 

Kjønnsfordeling ansatte: 

5 menn 

16 kvinner 

Det er betraktelig færre menn enn kvinner. Dette er noe vi er obs på ved ansettelser, men 

kompetanse er alltid viktigst.  

 

Diskriminering 
Det er ikke registrert noen form for diskriminering og det er ikke iverksatt noen spesielle tiltak i 
denne sammenheng. 
 

Ytre miljø 
Foreningens virksomhet har ingen vesentlig påvirkning på det ytre miljø og følger de til enhver tid de 
fastsatte reglene for renovasjon. 

 
Resultatdisponering 
Overskuddet legges til foreningens egenkapital. 
Styret vurderer å plassere ytterligere x millioner i fond.  

 

Styremøter 
Styret har gjennomført 14 styremøter siden sist årsmøte 2023 
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Årsregnskap 2023
Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod

Resultatregnskap
Balanse

Noter til regnskapet

Org.nr.: 871 545 472



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Tangen, Eli (13.09.1978), 22.04.2024 
•   Wamnes, Heidi Beate (28.03.1961), 22.04.2024 
•   Solberg, Cathrine Benedikte (29.04.1981), 22.04.2024 
•   Lilleengen, Henrik (15.12.1995), 22.04.2024 
•   Langbakk, Idunn (12.09.1973), 23.04.2024 
•   Lie, Anna Reenskaug (07.08.1991), 22.04.2024

RESULTATREGNSKAP
FORENINGEN FOR OMPLASSERING AV DYR FOD

TILSKUDD OG ANDRE INNTEKTER Note 2023 2022

Tilskudd og andre inntekter 1, 2 13 871 520 26 055 824
Sum tilskudd og andre inntekter 13 871 520 26 055 824

Kostnader til organisasjonens formål 3 450 866 3 022 467
Lønnskostnad 3, 4 8 683 122 6 315 021
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 5 1 398 200 93 322
Annen Kostnader til organisasjonens formål 1 055 463 2 117 353
Sum kostnader til organisasjonens formål 6 14 587 651 11 548 162

Årets forbrukte midler -716 131 14 507 662

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt 713 754 169 063
Annen finansinntekt 1 674 11
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler 1 483 402 0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler 0 296 734
Annen rentekostnad 1 843 532
Annen finanskostnad 2 670 352
Resultat av finansposter 2 194 316 -128 544

Resultat før skattekostnad 1 478 186 14 379 117
Årsresultat 7 1 478 186 14 379 117

OVERFØRINGER
Avsatt til annen egenkapital 1 478 186 14 379 117
Sum overføringer 1 478 186 14 379 117

FORENINGEN FOR OMPLASSERING AV DYR FOD SIDE 2
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BALANSE
FORENINGEN FOR OMPLASSERING AV DYR FOD

EIENDELER Note 2023 2022

ANLEGGSMIDLER
IMMATERIELLE EIENDELER

VARIGE DRIFTSMIDLER
Påskostninger leide lokaler 5 3 016 312 2 876 144
Varebil 5 190 000 250 000
Sum varige driftsmidler 5 3 206 312 3 126 144

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Sum anleggsmidler 3 206 312 3 126 144

OMLØPSMIDLER

Varelager beholdning 238 114 165 896

FORDRINGER
Fordringer 9 2 292 241 1 659 679
Sum fordringer 2 292 241 1 659 679

INVESTERINGER
Investering Dnb Fond 8 6 755 101 5 285 136
Sum investeringer 6 755 101 5 285 136

Bankinnskudd, kontanter o.l. 33 493 711 33 843 555

Sum omløpsmidler 42 779 168 40 954 266

Sum eiendeler 45 985 480 44 080 410

FORENINGEN FOR OMPLASSERING AV DYR FOD SIDE 3
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BALANSE
FORENINGEN FOR OMPLASSERING AV DYR FOD

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2023 2022

EGENKAPITAL

EGENKAPITAL
Annen egenkapital 43 899 067 42 420 882
Sum annen egenkapital 43 899 067 42 420 882

Sum egenkapital 7 43 899 067 42 420 882

GJELD
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

ANNEN LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 188 555 282 717
Skyldig offentlige avgifter 468 003 383 129
Annen kortsiktig gjeld 1 429 854 993 683
Sum kortsiktig gjeld 2 086 412 1 659 529

Sum gjeld 2 086 412 1 659 529

Sum egenkapital og gjeld 45 985 480 44 080 410

                                        
                                        

Oslo, 11.04.2024
Styret i Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod

Cathrine Benedikte Solberg
styreleder

Henrik Lilleengen
nestleder

Idunn Langbakk
styremedlem

Eli Tangen
styremedlem

Heidi Beate Wamnes
styremedlem

Anna Reenskaug Lie
daglig leder

FORENINGEN FOR OMPLASSERING AV DYR FOD SIDE 4
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Regnskapsprinsipper
  

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS F - God regnskapsskikk for ideelle små 
organisasjoner.  Foreningen For Omplassering Av Dyr FOD har bestemt seg å føre aktivitetsbasert regnskap 
fom 2023, for å gi et bedre bilde av aktivitetene og for å registrere seg med Innsamlingskontrollen.  

TILSKUDD, INNSAMLEDE MIDLER OG GAVER
Medlemsinntekter, donasjoner, gaver, arv, og Grasrotsandelen fra Norsk Tipping skjer på 
innbetalingstidspunkt. Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunkt. 

SKATT
Foreningen For Omplassering Av Dyr er en ideell organisasjon og er unntatt skatt etter Skatteloven 2-32 .

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til 
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.  
Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. 
Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige 
kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke 
lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av 
anskaffelseskost og virkelig verdi.

VARER
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

PENSJONSFORPLIKTELSER
Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse 
tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP
Organisasjonen har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023, men har endret rapporteringsoppsett 
for å synliggjøre aktivitetsbasert rapportering for 2023. .
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Note 1 Tilskudd og andre inntekter

2023 2022
Pr. kilde
Livreddere 960 169 645 206
Norsk Tipping 4 344 775 4 116 252
Medlemskap 413 778 641 688
Donasjoner 1 097 814 1 549 463
Omplassering. Hund 544 620 428 350
Omplassering. Katt 633 974 793 066
Gave via Facebook 223 638 282 293
Arv 5 203 677 17 348 972
Annen innekt 319 634 64 736
Salg via Nettbutikk (ikke allokert) 129 440 185 798
Sum 13 871 519 26 055 824

Pr. Avdeling
Hund 30% 4 218 974 7 822 933
Katt 70% 9 523 105 18 047 093
Sum 13 742 079 25 870 026

969 medlemmer i 2023
126 hunder og rundt 395 katter var omplasser i  2023
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Note 2 Aktivitetsbasert resultatrapport

2023 2022
Hund avdeling

Omplass. gebyr Hund 544 620 428 350
Allokert inntekt Hund 3 674 355 6 637 646
Allokert MVA refusjon Hund 326 107 278 676

Veterinær Hund -554 145 -507 790
Fôr kostnader Hund 0 -9 450
Apotek -25 676 0
Spesialkostnader -9 724 -15 459
Lønn - Hund avdeling -4 341 558 -3 157 511
Allokert driftskostnader Hund -589 397 -822 494
Avskrivning - Dogland -1 040 800 -40 537
Sum -2 016 218 2 791 431

Katt avdeling

Omplass. gebyr Katt 633 974 793 066
Allokert inntekt Katt 8 889 133 15 487 841
Allokert MVA refusjon Katt 760 915 650 244

Veterinær Katt -2 274 611 -1 959 145
Fôr kostnader Katt -178 541 -269 603
Apotek Katt -59 937 -84 817
Spesialkostnader -287 012 -211 946
Lønn - Katt avdeling - 3 473 246 -1 705 056
Allokert driftskostnader Katt -1 375 260 -1 949 615
Avskrivning - Catland -297 400 -2 785
Sum 2 338 015 10 748 184

Tilskudd og andre inntekter
2023 Inntektsfordeling er basert på en forholdsmessig fordeling mellom antallet hunder og katter 
omplassert årlig, som er circa 30/70. 

Kostnader
Avskrivning av kostnader som er direkte relatert til Catland og Dogland skal ligge under:
3745 Avskrivning - Catland
3845 Avskrivning – Dogland

Mva kompensasjon - kostnadsrefusjon
MVA kompensasjon, som er refusjon av fjorårets kostnader er basert Hund og Katt avdelingskostnader. 
Denne er også fordelt 30/70 Hund/Katt.

Allokering av Annen Driftskostnader 
Alle andre driftskostnader er allokert basert på de som er direkte relatert til Katt / Hund aktiviteter, og 
resten som inkluderer en Administrasjonselement:
Katt 64% Disse er ført mot 3742 Driftskostnader - allokering Katt
Hund 27% Disse er ført mot 3842 Driftskostnader - allokering Hund
Admin 8% Disse vil ligge igjen under Annen Driftskostnader
 Total 100%
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Note 3 Obligatorisk tjenestepensjon

Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om 
obligatorisk tjenestepensjon.   Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.  I regnskap finnes 
både Fellesordningen for AFP og OTP kostnader.
Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 5,4% og 5,6% av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 
14 medlemmer i OTP ordningen og 2 medlemmer i AFP ordningen. 

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 186 379 og  NOK 482 190 i henholdsvis 2022 og 2023.

Note 4 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNNSKOSTNADER
2023 2022

Lønninger 7 113 659 5 315 994
Arbeidsgiveravgift 1 076 175 776 025
Pensjonskostnader 482 190 186 379
Andre ytelser 11 097 36 622
Sum 8 683 121 6 315 020

Selskapet har i 2023 sysselsatt 15 årsverk. 

Lønnskostnader er fordelt for aktivitetsregnskap:
Årsverk er bakgrunn for fordeling

FOD har 14,68 årsverk i  2023, og 1,5 var ansatte med administrasjonsoppgaver
Det gis 10% = 1,5 / 14,68, som skal ligge under Lønnskostnader etter fordelingen

FOD bruker mer ressurs på Hunder enn på Katter, og da er det fordelt 50% på Hund og 40% på Katt
Da er 90% av Lønnskostnader fordelt ut 50/40 mellom Hund/Katt, under konto 3840 og 3740
Motpost er konto 5999 Allokering mellom avdelinger

Lønnskostnader allokert til Hund avdeling er kr 4 341 558
Lønnskostnader allokert til  Katt avdeling er kr 3 473 226
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Note 5 Anleggsmidler
 
  Bygninger 

og tomter
Maskiner 
og anlegg

Sum
 

Anskaffelseskost pr. 01.01.23 2 919 466 300 000 3 219 466
+ Tilgang kjøpte driftsmidler 1 478 368 1 478 368
= Anskaffelseskost 31.12.23 4 397 833 300 000 4 697 833

Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 1 381 522 110 000 1 491 522
= Bokført verdi 31.12.23 3 016 311 190 000 3 206 311

Årets ordinære avskrivninger 1 338 200 60 000 1 398 200

Økonomisk levetid 3 år 5 år
     
     

Note 6 Spesifikasjon av kostnader etter art

2023 2022
Kostnader til Hunder og Katter 3 450 866 3 020 404
Lønnskostnad 8 683 122 6 315 021
Avskrivning 1 398 200 93 322
Andre driftskostnader 1 055 463 2 119 416
Sum driftskostnader 14 587 651 11 548 162

Note 7 Egenkapital

Annen 
egenkapital

Sum
 egenkapital

Pr. 31.12.2022 42 420 882 42 420 882
Årets resultat 1 478 186 1 478 186
Pr 31.12.2023 43 899 067 43 899 067

Note 8 Verdipapirer 

Foreningen For Omplassering Av Dyr FOD har investert ekstra midler i Dnb Global Index aksjer i 2022, som 
har bedre utkastning enn bankrenter. Investeringsverdien har gått opp vesentlig i 2023.

Saldo 2023 2022
Kr 6 755 101 Kr 5 285 136
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Note 9 Fordringer og forskuddsbetalt kostnader

2023 2022
Fordringer til pålydende 2 292 241 1 659 679

Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 2 292 241 1 659 679

Sum resultatførte tap på krav 0 0

Fordringer per 31.12.2023:
Tilskudd fra Norsk Tipping kr 1 498 135
Tilskudd fra Mattilsynet (Kløfta) kr 318 434
Gaver fra Progressum kr 225 000
Vipps innbetalinger kr 19 566

Forskuddsbetalt kostnader:
Forsikringer kr 133 867
FOD-nettside kostnder kr 97 239
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             NO
             1961-03-28
             1961-03-28
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             Årsberetning 2023 ferdig.pdf
             XZCwDrbfQ9rdV51bHQuoYtj6Ek6mh6z0oJUem9pRKuE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-22T16:10:19.994+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Årsberetning 2023 ferdig.pdf
Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
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             57632bc3-ca7b-4a30-95ef-fa5c6ea9c72d;987654321;2024-04-22T11:08:26.385718653;ac5e1789-b738-4cbe-a4ca-6fd7149bfb17;title=Dokumenter årsmøte FOD
        
    
     
         
             
                 2024-04-22T15:48:36.757+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.216.34
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-22T15:48:51.318+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2023 ferdig.pdf
                     XZCwDrbfQ9rdV51bHQuoYtj6Ek6mh6z0oJUem9pRKuE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-22T16:09:37.180+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-04-22T16:10:19.994+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FxCdh2fwAzG2oE+rXdCSi6R6PhWfPkYAbA+nnuvGF2w=

 
 
 

 
 dcXJvvt3qU6DPquBQYyLOgjG369lh8/3Kwtvhvv9o+8=


 
bjCINygZNOQBJ8QTfdrkxvHO59YTaQfRUztsDgc1PHgOp2i9rquxTTSSJcH5e5U+x6fCd5+tpKvV

ciAWDzvsyTUtNZQ+rIS/8sZo7LfTBcljSeYO6O3gdxau48aeqtcQ6glcrAnnuH1m9jIdaWScHtst

ECp7auvV2jUfEYKY9ihM7UtTDFoxVXRTZ2TmSKlNyfrTQA8g2stNuXMRTKCGnF2p6mLZ7GNgP6td

mxm/88VjXQgC4SWdPXkHYqCfvim0e0ZEaruyJ7bGvltkZH+vMneSKv7rfLChRtMc5AUOkPZIGzXU

9swEqD1ytJ1bgJMAU9NZhtr7nuRTFpJ5nG+N9pcKAJXUmrx+Bt1y4W200g8cHqqRqoT8i+iUwLEP

tHkhNO3RH8tEMo7wyU9OgrTGh/2TLZCgAAs4Xou/Q5ICYy96UBfzrKoMUnTtOgxE6h3R8stlqXDV

acFFlWghsmlv3UnGpQZxiPonb7Yo58NRNV7hjN9SFEVQKB720zUw4uao

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-04-22T16:10:20.181+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Solberg, Cathrine Benedikte
             9578-5998-4-816776
             NO
             1981-04-29
             1981-04-29
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             Årsberetning 2023 ferdig.pdf
             XZCwDrbfQ9rdV51bHQuoYtj6Ek6mh6z0oJUem9pRKuE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-22T11:14:51.692+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Årsberetning 2023 ferdig.pdf
Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf
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             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             57632bc3-ca7b-4a30-95ef-fa5c6ea9c72d;987654321;2024-04-22T11:08:26.385718653;ac5e1789-b738-4cbe-a4ca-6fd7149bfb17;title=Dokumenter årsmøte FOD
        
    
     
         
             
                 2024-04-22T11:13:57.061+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.249.165.203
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-22T11:13:59.976+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2023 ferdig.pdf
                     XZCwDrbfQ9rdV51bHQuoYtj6Ek6mh6z0oJUem9pRKuE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-22T11:14:10.391+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-04-22T11:14:51.692+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 78o84i/jxbryGVa+Z0lypnGAPm4/nMQv1E0WU83fUZ4=

 
 
 

 
 WcXtkC8FW7t6MsYOPocYyswiZUdoUu/F8N8EDJcD3Ew=


 
TdTUtHYdpqolw8ifvb1mKgfqe7diGZYAr0dTmT5oROEonxFC9MlHSlzUjJ3DcQy1NYWReUl+XZWJ

W/UaCXw2uMUhU+BFaAydI2aRzJTJZBN7mFuQ0oZ0EavXgu6yNhbqVcaAVSwTvSF0VzPYEKKC9KMP

rfSEyzKRRphOfCHETHbCKZLfzEbCUaOS26Ysb2XrvdrGJ39PPMrwtwO/MyIUCeob1DcaYBWaLIBG

FZG4IxCJjs37rm1FaLvmM6LFFl4njEX6BF3CvXwaL+WDbp8/ea6k9JkGr0bOqu1S7TS4t8Zi3e4L

A/h4dk7D7vhqHJ/zKrCCDX7xQaa27s9605Fx35wBRpz+YLk2M6+C3/fyuaIqKRtToqDfKlmEFarf

lv/7wiBJ3syavKVB2/b6KrjNtgWQrmvHTIKhyizQ/2IwCIHoydFH54Sm7loipqGGSe9zYyCTus/i

DFCWicxW7YnuCsGwlLwzU2tW3PZNAjHAWdu4nMDANhB3agKcoj3GV2HH

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-04-22T11:14:51.894+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lilleengen, Henrik
             9578-5992-4-3533464
             NO
             1995-12-15
             1995-12-15
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2023 ferdig.pdf
             XZCwDrbfQ9rdV51bHQuoYtj6Ek6mh6z0oJUem9pRKuE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-22T11:10:59.141+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Årsberetning 2023 ferdig.pdf
Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             57632bc3-ca7b-4a30-95ef-fa5c6ea9c72d;987654321;2024-04-22T11:08:26.385718653;ac5e1789-b738-4cbe-a4ca-6fd7149bfb17;title=Dokumenter årsmøte FOD
        
    
     
         
             
                 2024-04-22T11:10:11.211+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.76.111
                     Mozilla/5.0 (Android 14; Mobile; rv:124.0) Gecko/124.0 Firefox/124.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-22T11:10:14.198+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2023 ferdig.pdf
                     XZCwDrbfQ9rdV51bHQuoYtj6Ek6mh6z0oJUem9pRKuE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-22T11:10:34.008+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-04-22T11:10:59.141+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 OwxtvMRC+x0Erbf3szmWG5xNH5dmMWJ+AH14HzdHH2Q=

 
 
 

 
 2USvgiue5XYOboRMB7xNfySkbdQ3htJNlkkzyw3yFzA=


 
WoJQbhX6Nwrsgj2rvQ5nuP4BBbq5rWvslTFn9Pi2HchhkDlem0JzGiPmAQ+ucXGl9MWJwIXO9PFw

Y2IiXMWQ1R4QqGEs1Y6THkN7EcN0S0TMkb0TUUvta9lhvuBRSW2K1paYXaWWyReT3gkuAS7ZNA9T

G33etgafxo18A/2cM9qXSnsaf8Sis8blPRXkwcjwrIlEVSV531jy6TPMVQMyhsakJAXRhJSJ+I5r

+3etCjsAW5xPc43aThdRtFmMdhCbiagnc8u/9B7V7Z79gqWVvgzv6dX/rD0Md6Mu1rL7tgfDSN4g

20/vFdiHi0MHTh2rFU1xGoqIQox6YXU+96bSYtzkNbPqKkmupoRlEn6wkX0R3pxbHX2DJr2ofzsE

h1eTw9+VO0GrBxTOJHZ4mMsDk820rvjpR7O/sRhOMnfB5C939M32W5yQnbbIEl4aMZQvzYYor8Gm

Z8fAep+Yrf+ae2tcsIFJgb432RlLKK2UOFDqBXQfVK7t/OGVJq+Prg7D

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             Langbakk, Idunn
             9578-5994-4-489507
             NO
             1973-09-12
             1973-09-12
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             2024-04-23T10:27:16.242+02:00
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             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
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             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             57632bc3-ca7b-4a30-95ef-fa5c6ea9c72d;987654321;2024-04-22T11:08:26.385718653;ac5e1789-b738-4cbe-a4ca-6fd7149bfb17;title=Dokumenter årsmøte FOD
        
    
     
         
             
                 2024-04-23T10:26:04.822+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.239.96.162
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-23T10:26:07.446+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2023 ferdig.pdf
                     XZCwDrbfQ9rdV51bHQuoYtj6Ek6mh6z0oJUem9pRKuE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-23T10:26:35.632+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-04-23T10:27:16.243+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7hgfYZDEEQZ60YdOMjUEQgCnBfktQT+r2xWfNACXCUU=

 
 
 

 
 1fDjiiVI9UdTSaaS5uQC/XWG2O5wrgcE5HZ+R4bPGXk=


 
CXNvrGOFENJgfb6q4jfFvCzDa+bRk16QdNE5AjjpMFIpRBYA+nC+E3102FPcCzqLy4LR1BHOR6Iq

H7asv4Jsd7rDIPxoV5K5Tu7aOkcVwMNatEnTX2G5KhehO7x0wnj24C0n7BNNZXn+sTTLWQY8kp9P

kjpuqfJRUKiT1oGV604oz2Z/5fHLyGK1+5BDjn4enelRJ3svM2ODxDRYPKovI91acH+EsdqqVpvy

c4Z7YFlL+SPkk9ORwUBK8Uazh5yTevzlKMbMyEXJfTZ4U2MqMVaNdhFmlR8aeR/RDcT+gO1WsKKw

6wiItQsG3gOope5euTSS2cefh9kUpBqG9tS2i7Oh6wtweKf2NQ+fVUuQaKg4XYLGapWj9F53oVMS

hm+3++4g8V9irayXnXRMmoyVX0dBOnj7uozOjKpO7UZGFptk8t6Vssag2Cy4E+TJOG0gt/vsK/vA

ocHzVplmKu6lXDm48Eaz5AmJMPVYfm0lmroVrEetgZLw2Ug6A9KEw7X6

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             Årsberetning 2023 ferdig.pdf
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             XML Signature
             2024-04-22T11:22:33.723+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
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             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             57632bc3-ca7b-4a30-95ef-fa5c6ea9c72d;987654321;2024-04-22T11:08:26.385718653;ac5e1789-b738-4cbe-a4ca-6fd7149bfb17;title=Dokumenter årsmøte FOD
        
    
     
         
             
                 2024-04-22T11:21:40.170+02:00
                 started-signature-session
                 
                     104.28.105.24
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-22T11:21:41.894+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2023 ferdig.pdf
                     XZCwDrbfQ9rdV51bHQuoYtj6Ek6mh6z0oJUem9pRKuE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-22T11:22:00.496+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-04-22T11:22:33.723+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 udnxEyHQhahtZQA1lgyURH1/3IUrOCmAkcsTP7IBjCk=

 
 
 

 
 D6wCMKZMO/Z6nFJhGW2xlM9ccIogAGt5QAB/7RIr7rw=


 
wO4F3eV/9NcFpoeYGMpw+xPKQmuI/+RpsDYhLI8NTUD/lcteil+rd6gCu5Cd0pHTYJOW20heXisy

uOinDhHf/ooHWHCkROGc8vB/Ht63tqhnlS5Br0At8ppj8ggyaCCjT/GDcLpzNDnrlC0eJerRFwk4

DCEVQ7jlBIMOMip1WXjTmnoW3VHdk2AkPwqskiY5U/vuKt7pTZ2zvgiwxDB984Ox59YOUOwl19mK

F1MlHhqPYP1fnjM3SgQqYH66UizG/OGLl+rCZGHfIEsVc44TZM3d2IYKHm2CERoKuWPJzLE4yvx9

V5nBwqGGztZLpQDRDjIznfHFyN2UzOJAIqXV/7AikVGbPi/8uzmk/D6viiOyW2QCDwm8/W2HAbSi

ZOtukUdUxJk/ua+K8zhMvSlbaCW7BNahFbEWzimaSHoKHshvfk4hgsYH52Wf8JF/EG6JD57MpJgB

kZr/ckgGpLQkLRvfhczfbEi04zH1OHxomZej8ZfQO0qflykF//eJvBOS

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-04-22T11:22:33.905+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lie, Anna Reenskaug
             9578-5999-4-2214300
             NO
             1991-08-07
             1991-08-07
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2023 ferdig.pdf
             XZCwDrbfQ9rdV51bHQuoYtj6Ek6mh6z0oJUem9pRKuE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-22T13:31:40.125+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Årsberetning 2023 ferdig.pdf
Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             57632bc3-ca7b-4a30-95ef-fa5c6ea9c72d;987654321;2024-04-22T11:08:26.385718653;ac5e1789-b738-4cbe-a4ca-6fd7149bfb17;title=Dokumenter årsmøte FOD
        
    
     
         
             
                 2024-04-22T13:10:57.537+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.214.172
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/24.0 Chrome/117.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-22T13:31:04.477+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2023 ferdig.pdf
                     XZCwDrbfQ9rdV51bHQuoYtj6Ek6mh6z0oJUem9pRKuE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-22T13:31:10.405+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-04-22T13:31:40.125+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xV2EfXPAYuJtwl2YRzEpEefDJsdkhZ6K54mep4MuwR0=

 
 
 

 
 7GKifomDPnEYRnI0Ss+pxS8FobAClPj+oRgNzeOUQqc=


 
SK41q3qeeT8fY3P1Zn6B/T6TOWJ7uffRpxUTudvTHWENTtSkyZd/OLY7ZiCJOs6z0VIOPj4G7YfX

L9QAJqpaGJsRRZVUVXYIJ3trtdFxe0Gb7NY/DJTAi/g0XbH9vpjjzFlSyLT9RrmHDYxjWVyme4ud

Jsdj2ByoY15legB7/KUqEq/mrOjrEGnmbf1JHM0mY0EFt/D3sDEqxetrQc68lJpZ/AonmJgIxREK

4btSbViFC7MQemjJCpVxYATwY7JK9iAlXTh7Jf26/V5gZyc/qKbyFM+BBVBhlQtBqWz8nKfzMVNf

81mdjt460NYsC4uqzS0Rc2M2qJTvGdtMr8e5x/B3btYmIYEdgAOTjielFjEbBsR/KvgznmnWWCte

lahD63K2rpYaVTH5GpYkDsBM3WSlFTozigpPU+kkHHhMm3eNPup271be6j4+9nPKvLtXsewWUYLV

GZuULpU2KDm7MivSh2d+C/x91Bcu4Feo8G6MCB8xFnOUpsjDEKxCLtHt

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-04-22T13:31:40.309+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tangen, Eli
             9578-5999-4-1176166
             NO
             1978-09-13
             1978-09-13
        
         
             application/pdf
             Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf
             mtjwtsl2o0Qpti/R7wnXok8ZkXgHDFzq+IoK5fX5Tek=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-22T11:22:33.723+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Årsberetning 2023 ferdig.pdf
Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             57632bc3-ca7b-4a30-95ef-fa5c6ea9c72d;987654321;2024-04-22T11:08:26.385718653;ac5e1789-b738-4cbe-a4ca-6fd7149bfb17;title=Dokumenter årsmøte FOD
        
    
     
         
             
                 2024-04-22T11:21:40.170+02:00
                 started-signature-session
                 
                     104.28.105.24
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-22T11:21:53.169+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf
                     mtjwtsl2o0Qpti/R7wnXok8ZkXgHDFzq+IoK5fX5Tek=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-22T11:22:00.496+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-04-22T11:22:33.723+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 CV7cS+qbU2dzQAvAiD7tsUcFV4s1wMXIRskHYe621V8=

 
 
 

 
 LOEOGFf3eHeSaIMDP8P+/D2sVrGYhws+SwbTjpoKerc=


 
cboUv78EXCFUzQPgSF+FysLN3vs1lidisDJ/m2jfU/bXI9joeUZ4NPngzHWDUD/5A8OBsJal1EP5

Nn7xYFb4zmO5Tz5Iq9ZbgShaOje5pn1rCO72fQkYLi+x3HOdo+/Y0Nz7Uov0G0+vdEVWNQ89Amx2

UFQwSvyaoVjHVghJOXOxh/4dybs8O88MBCIy/YIo1RemG04NIufpLqpMEmF/hC2eTlgtUu4Qawrl

T8GjtLhwzkq0P0z4fpUjAetv8Dzq9ou1OgEwyVHPeFAmQElx5/d4UiCRw9+3BAigKqeLTDQqDQYj

r2+jNwwqOD0BQXPFGc8LO+R1zmxUweb1jXu0KO/HuTgoLUXcTfdE9xXf7Ywv6VV9chtDuLCp2tqq

DhXNCj7icCIZyMwdkE/fihmnFw6DkUT+CXhROPk09ljhGnI6BeXU3DWTxHFKpG033N/YaSICQtb/

VKDE1X4M2H8mClFhELItrG5PDpousJFG8Ue4mS1PvpX/xW3aLyeQwOhi

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-04-22T11:22:34.141+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Wamnes, Heidi Beate
             9578-5999-4-1820953
             NO
             1961-03-28
             1961-03-28
        
         
             application/pdf
             Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf
             mtjwtsl2o0Qpti/R7wnXok8ZkXgHDFzq+IoK5fX5Tek=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-22T16:10:19.994+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Årsberetning 2023 ferdig.pdf
Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             57632bc3-ca7b-4a30-95ef-fa5c6ea9c72d;987654321;2024-04-22T11:08:26.385718653;ac5e1789-b738-4cbe-a4ca-6fd7149bfb17;title=Dokumenter årsmøte FOD
        
    
     
         
             
                 2024-04-22T15:48:36.757+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.216.34
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-22T15:54:53.417+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf
                     mtjwtsl2o0Qpti/R7wnXok8ZkXgHDFzq+IoK5fX5Tek=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-22T16:09:37.180+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-04-22T16:10:19.994+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 AWcQBJzfRjjonfckce7K80sqHmi57KcMaSJh9B1nfxM=

 
 
 

 
 SDyubruGn4NOgODzLN6HyUc4T7a5/mZ+LQ3ci830BIk=


 
ZtER/dRS5m6/fgy9P5uOkQBXtlTql7UK5qOZT018mDScSVIGWCpEJMu7lCDXb7m34QkWjewEAdkT

FMt5xgiiYJ3L/ItPr8FFVFJW9YICD+9MfrMQdiNy9dX+8ey6hL1JpNy0GBqNz9EsCZl+4kHGsjiN

jGlnPuhfiTXAq7HLkLllLYp+yww0jVDet6ZF+wtRQTvXQeexm0T15s2qXLn3RWTF8G/jSnod4Row

WPanESHf6URF8cu/ciLRapu4GM2XRs+uRDB8sHE14xDMyVLd3gYPg0pYkMMbpfigdcivEK7enUHX

G/bc5YhbHO8tgH1WDohfEp/xnjmznfCUogcOd/bvyrZ8sgJvWJhUbOf6Wo+6DcBvBatP2KLBNOJC

XiqCHS93ueIW6sdjpNtSXtAO8KsjEpDO5CcFgMZt6QIdm7UyHJ5TIPc95jU/RYrLimE0U9/Lb7Eh

29xu/bjopkA6192MlT8y7gvJ+cAEPCkA+6AdKiRIAJrGr5EGIC4IRsy6

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             9578-5994-4-489507
             NO
             1973-09-12
             1973-09-12
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             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-23T10:27:16.242+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
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             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             57632bc3-ca7b-4a30-95ef-fa5c6ea9c72d;987654321;2024-04-22T11:08:26.385718653;ac5e1789-b738-4cbe-a4ca-6fd7149bfb17;title=Dokumenter årsmøte FOD
        
    
     
         
             
                 2024-04-23T10:26:04.822+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.239.96.162
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-23T10:26:25.095+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf
                     mtjwtsl2o0Qpti/R7wnXok8ZkXgHDFzq+IoK5fX5Tek=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-23T10:26:35.632+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-04-23T10:27:16.243+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 E4Xjo9W69YC8uhIAy2Jev+k0nlSCKpLUL8iFCm0S0oE=

 
 
 

 
 F9GpNxxv4789N5HBq8GWybdfw8u8IescWyZXeGlybNc=


 
nPw2n81giXW6E8xQFyldMYYmClN1z3IWf0aSmiBCEHfxqoTWBau2f6pqpHpIIxeCHa1iZPDRnQJ6

7Yv5Gyj9mssdethUSvMitjnLd9xlMLDA9cahWzVuEnfJZPagfmJKuJckXJ2qoP0v1yXXzvN5XhU8

FLSz9V+DQqXBbiNO6VudNOGZE4eU9NxyFAEYgET1oGlq75f2OZl/BXKIrP5BIUaqEVQ3ndl7ZrWJ

eAVyASgFl2oEXEsqCU7mwHrUyelbqoYFGka8JIkBoyhJFEDfWa9sW5Wy2d2AIy/TzFZTcjoGIyMo

IimCihv1+awfbLlQQFAqWMe7mIv7wHlHkPbN3FVpGFcqWeiskW8Vj/NaoztaBFYhFAAsug7h3Pge

fNCmTRe0qLStfWY1tbPZWX2IgBOcjULlGM9CB9t/lkP+mIvnKw7lKvjfwTmex84r8Bi/v3daX3nu

J7dqpilJgquOfsWtQHMxIj28gtAvnAI+sSBCFg6icRrvu11dPuh8mlNF

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             XML Signature
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     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
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             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
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                 2024-04-22T11:13:57.061+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.249.165.203
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-22T11:14:03.032+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf
                     mtjwtsl2o0Qpti/R7wnXok8ZkXgHDFzq+IoK5fX5Tek=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-22T11:14:10.391+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-04-22T11:14:51.692+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Urf9KBkpwwydsRPEBxIgS1TeQuClTDKajKmN0KzQUfo=

 
 
 

 
 aaz3z9p19+TY74ibPk3ORCiRx1jE6qwAGyo8vsfNVlQ=


 
xoCu3RM9vWnTL3yGnLXLJ1ZKToXu2kTzklWj5OumprUybCsXtXMOGpGfW57S4sXns5f3N7bAyHnO

3/w0/qOhJZFA1rWmcvnH2GQx245MUTGAwtpKD9qVJoe7iB4msFdHWA/PusZpSHc+RiHACbWgvT/9

ylK46JJ2rd0xPqOtHn9gd6KhaRoM8DYqPMTByxBpbxSbRZkmgUfJX8OM5Vyrf0lc1aPOM60bOt+z

16mD8nQbpMYmf6deyasv55mgcTEVzv8LwUXIbLT55wfYRq0m6bgahivzG7banQtxu68pMnyM2rk1

Kv2n0xdMnqUHbjc5Cn6IAvS5wVRTD7SQnE9Ybz0h3NkSojTFpz8yRXKzkwpIEZJCN6DcxmfzORbZ

SEvMOqEp/XauuBQog1sthU14eEPNxA2IsGZswp9PTRAYLpfe01spa3bsqUbp9lZ5hIcY7C4bT7cj

UFbf5kx+akvIkmfBnlcZqZrvFdwSCpPNhvAkNyBi58DLf24RE8kR9zrw

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
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                 2024-04-22T13:10:57.537+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.214.172
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/24.0 Chrome/117.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-22T13:31:02.428+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf
                     mtjwtsl2o0Qpti/R7wnXok8ZkXgHDFzq+IoK5fX5Tek=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-22T13:31:10.405+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-04-22T13:31:40.125+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 oUS3UijMLK5l+Ay+cZC6m1vxZ2JFlB+Rs2TELuMCjPE=

 
 
 

 
 0urVGg4mhLzZy7EsKZe55aHDOJjtIKF1V/QgTPVeoRs=


 
TPIV5iz6Yzvchgybg/GK7cBCIo14nAI1iMNXpLfZhVZBqXAqzscBRzFCr1bhY/a55ode+fYLJOTV

t5w8rNS1UGpyNiN24jpUgYNUzERH1SL6ke08LKjCHJMH0IVtbz1BCXuKQ8YlgJltc7/e/ppyRks0

LSSDZ7yGVTriLE4dKjSOzRJHn3syoz+mro+qRzmUrZnyCZaogaIc3rGs+0leJ/adpkyHeyOSrvXB

BnYqqtGuv+l4gnmSVP4TJQHIQsb2k/Jqt/EtXzqJmsFHs7fjo1MDDGP8pAHNevEIF9dzfdrso4zM

A7LkvldCJ+EJ8+rweei5nFqe/WrI6mt+mK0BOsMtzrzFlVMpgFBAs+HKmOLtBLUDivySS30ejjSY

SGEZkLkvwbiPbnXU7BqHanN46wzBfVSe7rtrqrT8aThakQPQR1FC54M9gav7B4gQUgSBaZrMa32y

colQIy4Pr18NBL7KSJCO2S6z6SxYmgecBzsyplLGtIhooi5SiNsS/VYz

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod Offentlig regnskap 2024-04-11 V2.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
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                 2024-04-22T11:10:11.211+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.76.111
                     Mozilla/5.0 (Android 14; Mobile; rv:124.0) Gecko/124.0 Firefox/124.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-22T11:10:16.309+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     mtjwtsl2o0Qpti/R7wnXok8ZkXgHDFzq+IoK5fX5Tek=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-22T11:10:34.008+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2024-04-22T11:10:59.141+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 SWf7Wa/U8lxnB1syx9nXAqOXkCDe7B4lq7MwGUIj4ME=

 
 
 

 
 30vY2w+ggx6rLjmKfMRtwPfZRQHUq2LF5kuUCpPJg/Q=


 
agYxbfN3dJP/UzvBKmuzbkU3QETZQregLBlGrswe851mT29+4nCwuIvariOOUBsu9T+WvoqFyAjW

iKK9SHR8j1Jsm7I/9pV0+rnH5ZIxNfDXHcWm5uOvnG9fQCi6entpncHjnjS1tB1QgEzi7lCoOiAx

E6Azcv6InHvbcOCqCE1irsLGPLiKeGRi8hTDtg2uKsV9QjvL47Z8jTkDLHG11QX5DRQuNeY1UPMp

y0HqmI1VaGnToPRByK5E1TswL4+vFk9ejYnVMDBSvekKyuPtFpTgh0Ok9BQfUO7kp9eVjvsNvhhU

/Et87LiKl67C9P2HpLVuCdlAy9YMjZXc0gdG55t4Ue/WtXKOw5y1NbQdh7oSM8AW+VXmgSb12kgY

uhZZlcjSzHxNGDvoMkjO+q5EUfgBx+9S80oEgdrQtYW8eZBaBTT+zSjKNyq5vu8B09QcXsrzRotG

h4ZKC+XKNUVS1/ojvmeEAc+2atqcU+3vF7bCO+SP1EP2shOIaiQIeyKC

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-04-22T11:10:59.617+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMwÅrsregnskap 2023
Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod


Resultatregnskap
Balanse


Noter til regnskapet


Org.nr.: 871 545 472







RESULTATREGNSKAP
FORENINGEN FOR OMPLASSERING AV DYR FOD


TILSKUDD OG ANDRE INNTEKTER Note 2023 2022


Tilskudd og andre inntekter 1, 2 13 871 520 26 055 824
Sum tilskudd og andre inntekter 13 871 520 26 055 824


Kostnader til organisasjonens formål 3 450 866 3 022 467
Lønnskostnad 3, 4 8 683 122 6 315 021
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 5 1 398 200 93 322
Annen Kostnader til organisasjonens formål 1 055 463 2 117 353
Sum kostnader til organisasjonens formål 6 14 587 651 11 548 162


Årets forbrukte midler -716 131 14 507 662


FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt 713 754 169 063
Annen finansinntekt 1 674 11
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler 1 483 402 0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler 0 296 734
Annen rentekostnad 1 843 532
Annen finanskostnad 2 670 352
Resultat av finansposter 2 194 316 -128 544


Resultat før skattekostnad 1 478 186 14 379 117
Årsresultat 7 1 478 186 14 379 117


OVERFØRINGER
Avsatt til annen egenkapital 1 478 186 14 379 117
Sum overføringer 1 478 186 14 379 117
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BALANSE
FORENINGEN FOR OMPLASSERING AV DYR FOD


EIENDELER Note 2023 2022


ANLEGGSMIDLER
IMMATERIELLE EIENDELER


VARIGE DRIFTSMIDLER
Påskostninger leide lokaler 5 3 016 312 2 876 144
Varebil 5 190 000 250 000
Sum varige driftsmidler 5 3 206 312 3 126 144


FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER


Sum anleggsmidler 3 206 312 3 126 144


OMLØPSMIDLER


Varelager beholdning 238 114 165 896


FORDRINGER
Fordringer 9 2 292 241 1 659 679
Sum fordringer 2 292 241 1 659 679


INVESTERINGER
Investering Dnb Fond 8 6 755 101 5 285 136
Sum investeringer 6 755 101 5 285 136


Bankinnskudd, kontanter o.l. 33 493 711 33 843 555


Sum omløpsmidler 42 779 168 40 954 266


Sum eiendeler 45 985 480 44 080 410
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BALANSE
FORENINGEN FOR OMPLASSERING AV DYR FOD


EGENKAPITAL OG GJELD Note 2023 2022


EGENKAPITAL


EGENKAPITAL
Annen egenkapital 43 899 067 42 420 882
Sum annen egenkapital 43 899 067 42 420 882


Sum egenkapital 7 43 899 067 42 420 882


GJELD
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER


ANNEN LANGSIKTIG GJELD


KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 188 555 282 717
Skyldig offentlige avgifter 468 003 383 129
Annen kortsiktig gjeld 1 429 854 993 683
Sum kortsiktig gjeld 2 086 412 1 659 529


Sum gjeld 2 086 412 1 659 529


Sum egenkapital og gjeld 45 985 480 44 080 410


                                        
                                        


Oslo, 11.04.2024
Styret i Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod


Cathrine Benedikte Solberg
styreleder


Henrik Lilleengen
nestleder


Idunn Langbakk
styremedlem


Eli Tangen
styremedlem


Heidi Beate Wamnes
styremedlem


Anna Reenskaug Lie
daglig leder
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Regnskapsprinsipper
  


Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS F - God regnskapsskikk for ideelle små 
organisasjoner.  Foreningen For Omplassering Av Dyr FOD har bestemt seg å føre aktivitetsbasert regnskap 
fom 2023, for å gi et bedre bilde av aktivitetene og for å registrere seg med Innsamlingskontrollen.  


TILSKUDD, INNSAMLEDE MIDLER OG GAVER
Medlemsinntekter, donasjoner, gaver, arv, og Grasrotsandelen fra Norsk Tipping skjer på 
innbetalingstidspunkt. Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunkt. 


SKATT
Foreningen For Omplassering Av Dyr er en ideell organisasjon og er unntatt skatt etter Skatteloven 2-32 .


KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til 
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.  
Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. 
Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige 
kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke 
lenger er til stede.


KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av 
anskaffelseskost og virkelig verdi.


VARER
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.


FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.


PENSJONSFORPLIKTELSER
Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse 
tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.


ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP
Organisasjonen har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023, men har endret rapporteringsoppsett 
for å synliggjøre aktivitetsbasert rapportering for 2023. .







Note 1 Tilskudd og andre inntekter


2023 2022
Pr. kilde
Livreddere 960 169 645 206
Norsk Tipping 4 344 775 4 116 252
Medlemskap 413 778 641 688
Donasjoner 1 097 814 1 549 463
Omplassering. Hund 544 620 428 350
Omplassering. Katt 633 974 793 066
Gave via Facebook 223 638 282 293
Arv 5 203 677 17 348 972
Annen innekt 319 634 64 736
Salg via Nettbutikk (ikke allokert) 129 440 185 798
Sum 13 871 519 26 055 824


Pr. Avdeling
Hund 30% 4 218 974 7 822 933
Katt 70% 9 523 105 18 047 093
Sum 13 742 079 25 870 026


969 medlemmer i 2023
126 hunder og rundt 395 katter var omplasser i  2023







Note 2 Aktivitetsbasert resultatrapport


2023 2022
Hund avdeling


Omplass. gebyr Hund 544 620 428 350
Allokert inntekt Hund 3 674 355 6 637 646
Allokert MVA refusjon Hund 326 107 278 676


Veterinær Hund -554 145 -507 790
Fôr kostnader Hund 0 -9 450
Apotek -25 676 0
Spesialkostnader -9 724 -15 459
Lønn - Hund avdeling -4 341 558 -3 157 511
Allokert driftskostnader Hund -589 397 -822 494
Avskrivning - Dogland -1 040 800 -40 537
Sum -2 016 218 2 791 431


Katt avdeling


Omplass. gebyr Katt 633 974 793 066
Allokert inntekt Katt 8 889 133 15 487 841
Allokert MVA refusjon Katt 760 915 650 244


Veterinær Katt -2 274 611 -1 959 145
Fôr kostnader Katt -178 541 -269 603
Apotek Katt -59 937 -84 817
Spesialkostnader -287 012 -211 946
Lønn - Katt avdeling - 3 473 246 -1 705 056
Allokert driftskostnader Katt -1 375 260 -1 949 615
Avskrivning - Catland -297 400 -2 785
Sum 2 338 015 10 748 184


Tilskudd og andre inntekter
2023 Inntektsfordeling er basert på en forholdsmessig fordeling mellom antallet hunder og katter 
omplassert årlig, som er circa 30/70. 


Kostnader
Avskrivning av kostnader som er direkte relatert til Catland og Dogland skal ligge under:
3745 Avskrivning - Catland
3845 Avskrivning – Dogland


Mva kompensasjon - kostnadsrefusjon
MVA kompensasjon, som er refusjon av fjorårets kostnader er basert Hund og Katt avdelingskostnader. 
Denne er også fordelt 30/70 Hund/Katt.


Allokering av Annen Driftskostnader 
Alle andre driftskostnader er allokert basert på de som er direkte relatert til Katt / Hund aktiviteter, og 
resten som inkluderer en Administrasjonselement:
Katt 64% Disse er ført mot 3742 Driftskostnader - allokering Katt
Hund 27% Disse er ført mot 3842 Driftskostnader - allokering Hund
Admin 8% Disse vil ligge igjen under Annen Driftskostnader
 Total 100%







Note 3 Obligatorisk tjenestepensjon


Foreningen For Omplassering Av Dyr Fod er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om 
obligatorisk tjenestepensjon.   Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.  I regnskap finnes 
både Fellesordningen for AFP og OTP kostnader.
Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 5,4% og 5,6% av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 
14 medlemmer i OTP ordningen og 2 medlemmer i AFP ordningen. 


Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 186 379 og  NOK 482 190 i henholdsvis 2022 og 2023.


Note 4 Lønnskostnader og antall årsverk


LØNNSKOSTNADER
2023 2022


Lønninger 7 113 659 5 315 994
Arbeidsgiveravgift 1 076 175 776 025
Pensjonskostnader 482 190 186 379
Andre ytelser 11 097 36 622
Sum 8 683 121 6 315 020


Selskapet har i 2023 sysselsatt 15 årsverk. 


Lønnskostnader er fordelt for aktivitetsregnskap:
Årsverk er bakgrunn for fordeling


FOD har 14,68 årsverk i  2023, og 1,5 var ansatte med administrasjonsoppgaver
Det gis 10% = 1,5 / 14,68, som skal ligge under Lønnskostnader etter fordelingen


FOD bruker mer ressurs på Hunder enn på Katter, og da er det fordelt 50% på Hund og 40% på Katt
Da er 90% av Lønnskostnader fordelt ut 50/40 mellom Hund/Katt, under konto 3840 og 3740
Motpost er konto 5999 Allokering mellom avdelinger


Lønnskostnader allokert til Hund avdeling er kr 4 341 558
Lønnskostnader allokert til  Katt avdeling er kr 3 473 226







Note 5 Anleggsmidler
 
  Bygninger 


og tomter
Maskiner 
og anlegg


Sum
 


Anskaffelseskost pr. 01.01.23 2 919 466 300 000 3 219 466
+ Tilgang kjøpte driftsmidler 1 478 368 1 478 368
= Anskaffelseskost 31.12.23 4 397 833 300 000 4 697 833


Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 1 381 522 110 000 1 491 522
= Bokført verdi 31.12.23 3 016 311 190 000 3 206 311


Årets ordinære avskrivninger 1 338 200 60 000 1 398 200


Økonomisk levetid 3 år 5 år
     
     


Note 6 Spesifikasjon av kostnader etter art


2023 2022
Kostnader til Hunder og Katter 3 450 866 3 020 404
Lønnskostnad 8 683 122 6 315 021
Avskrivning 1 398 200 93 322
Andre driftskostnader 1 055 463 2 119 416
Sum driftskostnader 14 587 651 11 548 162


Note 7 Egenkapital


Annen 
egenkapital


Sum
 egenkapital


Pr. 31.12.2022 42 420 882 42 420 882
Årets resultat 1 478 186 1 478 186
Pr 31.12.2023 43 899 067 43 899 067


Note 8 Verdipapirer 


Foreningen For Omplassering Av Dyr FOD har investert ekstra midler i Dnb Global Index aksjer i 2022, som 
har bedre utkastning enn bankrenter. Investeringsverdien har gått opp vesentlig i 2023.


Saldo 2023 2022
Kr 6 755 101 Kr 5 285 136







Note 9 Fordringer og forskuddsbetalt kostnader


2023 2022
Fordringer til pålydende 2 292 241 1 659 679


Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 2 292 241 1 659 679


Sum resultatførte tap på krav 0 0


Fordringer per 31.12.2023:
Tilskudd fra Norsk Tipping kr 1 498 135
Tilskudd fra Mattilsynet (Kløfta) kr 318 434
Gaver fra Progressum kr 225 000
Vipps innbetalinger kr 19 566


Forskuddsbetalt kostnader:
Forsikringer kr 133 867
FOD-nettside kostnder kr 97 239








Årsberetning 2023 
Generelt 
 


I 2023 har det blitt gjort mye jobb for å sikre foreningen en trygg og solid framtid. Styret og daglig 


leder har hatt følgende verdier i fokus for alt som gjøres:  


FOD setter alltid dyrene først 
FOD er alltid profesjonell  
FOD er en ansvarlig aktør  
FOD strekker seg alltid lenger for dyrene 
 
Vi vil i avsnittene nedover fortelle mer om hva som er gjort innenfor hvert enkelt område, men her er 
fokusområdene i korte trekk: 
 


1. Det er nå utarbeidet en full samling av skriftlige instrukser og rutiner for hele organisasjonen. 
2. FOD har fått et styrket samarbeid med andre organisasjoner, skoler og andre nyttige aktører. Vi 


opplever at alle endringer som er gjort de siste årene har styrket FOD sitt omdømme betraktelig.  
3. Vi har gjort en stor forbedring av rutiner og systemer knyttet til omplassering av katter.  
4. Det er igangsatt et arbeid for bedre opplæring og oppfølging av fosterhjem.  
5. Det er gjort mange justeringer for å lage et mindre skille mellom hundeavdelingen og 


katteavdelingen slik at vi jobber mest mulig som et team, både ansatte og frivillige.  
 


 
 


 


 







Omplassering, fosterhjem og arbeid med dyrene 


 


Hundekennelen 
Nok et år med økning i antall hunder vi har omplassert, i 2023 endte vi på 126. Til sammenligning, 


omplasserte vi 75 hunder i 2020, noe som da var rekordhøyt.  


Av de som jobber fast på hundekennelen har vi nå 5 utdannede hundeinstruktører og 2 til som er i 


gang med instruktørutdanning. Av disse instruktørene har 4 videreutdanning innen atferd. Vi har 


også 2 trenere som har erfaring fra omplasseringssentre i andre land. For å videreutvikle 


kompetansen hos hele teamet har vi hatt inne Eva Bertilsson som har hjulpet oss med videreutvikling 


av rutiner og treningsmetoder. Kompetanseheving, og å holde oss oppdatert på forskning, er 


kontinuerlig fokus. Vi er virkelig stolte av teamet som jobber med hundene. Vi har flere 


hundeinstruktører og atferdskonsulenter ansatt i andre deler av organisasjonen.  


 
 


Prosessen fra inntak til avreise: 
 


Inntak: Vi tar hovedsakelig inn hunder fra eiere som av ulike årsaker ikke kan beholde hunden sin og 


derfor ber om hjelp til å finne et nytt hjem til hunden. Hjemmene fyller ut et søknadsskjema, deretter 


har vi ofte en telefonsamtale med eier samt rundt en times kartlegging sammen tidligere eier. For 


rasehunder krever vi at hjemmet sjekker med oppdretter før vi gjør inntak. På NKK registrerte hunder 


skal vi alltid se skriftlig samtykke fra oppdretter. Dette er for at oppdrettere skal få muligheten til å ta 


ansvar for eget oppdrett. Vi krever også underskrift fra rettmessig eier (som chipen er registrert på) 


ved inntak. Tidligere eier skriver over alle rettigheter til FOD.  


 


Opphold: Alle hunder som kommer til FOD gården får en kontaktperson blant personalet som er 


ansvarlig for kartlegging og treningsopplegg for hunden. Den første uken går til helsemessig og 


atferdsmessig kartlegging. De fleste hundene vi tar inn må minst en gang til veterinær. Vi utreder 


alltid ferdig før flytt, eventuelt dekker kostnadene for det vi har oppdaget at må gjøres (f.eks. trekke 


tenner, operasjoner eller lignende).  







Hver hund får sitt eget treningsopplegg, og både ansatte og frivillige er viktige ressurser for å dekke 


hundens behov i perioden de bor hos oss.  


 


Introduksjon til nytt hjem og flytt: Alle som ønsker å adoptere hund fra oss fyller først ut et 


søknadsskjema. Deretter har vi en telefonsamtale med alle som kan være aktuelle. Hvilke kriterier 


som må oppfylles avhenger av hvilken hund hjemmet ønsker seg. Det eneste som gjelder i alle 


tilfeller er at hjemmet benytter belønningsbaserte metoder i sin hundeoppdragelse og følger 


dyrevernsloven. 


 


Når vi har bestemt oss for et hjem som skal få hilse på en hund, setter vi opp et møte på gården. Vi 


setter kun i gang et hjem av gangen for hver hund. Vi har et krav om minimum tre besøk av hjemmet 


før flytting. Vi forsøker at minst ett av møtene blir med gjeldende kontaktperson, men dette er mer 


nøye med de mer krevende hundene. Før flyttingen har en fra omplasseringsteamet en 


atferdssamtale med hjemmet. I denne samtalen snakker vi om hva som er viktig å tenke på den 


første tiden med en omplasseringshund, samt spesifikke utfordringer med akkurat den hunden de 


skal ta med hjem.  


 


Etter flytting har vi en fire ukers oppfølgingsperiode. De følger vi opp ekstra tett via e-post, telefoner, 


nyttige skriv, anbefalinger av hundeskoler og av og til hjemmebesøk av en av våre trenere. Ved endt 


oppfølgingsperiode, betales adopsjonsgebyr og vi overfører eierskapet til ny eier.  


 


Andre fakta:  
Vi tok inn 119 hunder i 2023. Det kom inn 1378 søknader om adopsjon av hund. 


Vi får mange henvendelser om hunder. I 2023 kom det inn 714 henvendelser om hunder med behov 


for omplassering. Mange av disse har egentlig ikke behov for omplassering og vi avdekker at det er 


andre utfordringer som ligger til grunn. Vi synes det er viktig å kunne hjelpe også disse hundene og 


eierne med gode råd og veiledning.  


 


Det er i 2023 avlivet 4 hunder. Av disse er en hund avlivet på grunn av atferd og tre på grunn av 


helse. 


 


 


 


 


 


 







Katteavdelingen  
I 2023 ble det tatt inn 295 katter. Det ble omplassert 395 katter. Dette er ganske likt som de siste 


årene. Det ble en liten nedgang en periode i høst da vi raskt måtte få på plass nye rutiner da flere 


frivillige valgte å forlate organisasjonen samtidig. Målet for 2024, etter oppgradering av systemet 


rundt fosterhjem og omplassering, er å omplassere 450 katter.  


 


Vi har hatt mye fokus på kompetanseheving også på katteavdelingen. Alle ansatte har vært gjennom 


flere kursrunder med Eva Bertilsson. Vi jobber mye med å kartlegge og dele erfaringer for å bli enda 


bedre på sosialisering, berikelse og rehabilitering av kattene.  


 


 
 


Prosessen fra inntak til avreise: 
Inntak: Vi tar imot privateide katter, katter som er levert til avliving, fra mattilsynet og hjemløse 


katter som fanges inn av privatpersoner eller andre organisasjoner. Ved private inntak fylles det ut et 


søknadsskjema, deretter har vi ofte en telefonsamtale med eier samt om lag en times kartlegging 


sammen tidligere eier. Vi krever også underskrift fra rettmessig eier (som chipen er registrert på) ved 


inntak. Tidligere eier skriver over alle rettigheter til FOD. Hjemløse katter eller katter fra mattilsynet 


tas inn på gården og bor i eget bur på isolat til alt helsemessig er fulgt opp. Enkelte blir omplassert 


direkte fra Isolatet til nye hjem. Andre flyttes videre til gården eller til et passende fosterhjem.  


 


Opphold: Alle katter som kommer til FOD gården får en kontaktperson blant personalet som er 


ansvarlig for kartlegging og treningsopplegg for katten. De første ukene går til helsemessig og 


atferdsmessig kartlegging. Lengden på dette avhenger av hva katten trenger helsemessig. Alle katter 


blir minimum vaksinert, kastrert, chippet og får ormekur. Flertallet av kattene trenger ytterligere 


veterinærbesøk. Vi utreder alltid ferdig før flytt, eventuelt dekker kostnadene for det vi har oppdaget 


at må gjøres (f.eks. trekke tenner, operasjoner eller lignende).  


Kattene som skal bo på gården blir plassert i forhold til deres behov. De får sosialisering, berikelse og 


trening tilpasset individets behov. Vi har følgende fasiliteter på gården:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Catland: Catland er utarbeidet for arbeid med de mest sky kattene. Hver katt for god plass og 


rommene er innredet med mye miljøberikelse: Hyller, bokser, tepper, store vinduer og ulike måter å 


bruke mat til å fremme aktivitet. Her er det trygge soner der kattene vet at vi mennesker ikke 


kommer inn og muligheter for å jobbe i Protected contact (gjennom gitter). Målet er å redusere tiden 


kattene lever i høy grad av frykt. Vi tester også ut medisinering i samråd med kompetent veterinær. 


Vi jobber hele tiden med å utvikle konseptet og dette fortsetter å være fokus i 2024.  


 


 
 


Kattehuset: Kattehuset er delt inn i tre avdelinger. Her går kattene sammen i grupper og har fri 


tilgang til utegårder. Også på kattehuset benytter vi tepper, hyller og gjemmesteder for å stimulere 


til bevegelse. Fordelen her er at katter som trives rundt andre katter, får selskap. Det er mer 


fleksibelt med plass og kattene kan gå inn og ut som de vil. Bakdelen er at de sky kattene bare kan gå 


ut av rommet når det kommer mennesker, noe som begrenser muligheten for interaksjon.  


 


Det grå huset: Her har vi rom med plass til mindre kattegrupper. Det kan også brukes til katter som 


ikke trives med andre katter. På et av rommene her opplever vi raskere sosialisering for flere av 


kattene. Rommet er stort nok til at vi ikke blir påtrengende, samtidig som kattene ikke får trukket seg 


helt ut og valgt bort all interaksjon.  


 


Vi sosialiserer gjennom bruk av mat, lek, kos eller bare rolig samvær.  


 


Introduksjon til nytt hjem og flytt: Alle som ønsker å adoptere katt fra oss fyller først ut et 


søknadsskjema. Deretter har vi en telefonsamtale med alle som kan være aktuelle. 


Når vi har bestemt oss for et hjem som skal få hilse på en katt, setter vi opp et møte på gården eller i 


fosterhjem. Vi setter kun i gang et hjem av gangen for hver katt. Vi har et krav om minimum ett 


besøk av hjemmet før flytting. Underveis i prosessen snakker vi mye med hjemmet om den første 


tiden. Vi informerer om hva som er viktig å tenke på den første tiden med en omplasseringskatt, 


samt spesifikke utfordringer med akkurat den katten de skal ta med hjem.  


Etter flytting har vi en fire ukers oppfølgingsperiode. Da følger vi opp ekstra tett via e-post, telefoner, 


nyttige skriv, og av og til hjemmebesøk av en av våre trenere. Ved endt oppfølgingsperiode, betales 


adopsjonsgebyr og vi overfører eierskapet til ny eier.  







Endringsprosess året 2023:  
FOD sin katteavdeling har i 2023 innført flere endringer med bakgrunn i FODs verdier. Her er en 


oppsummering av handlingsplanen, bakgrunn for endringene og en oppsummering av resultater så 


langt:  


 


Mål i handlingsplan: Få kontroll på inntak.   


Tiltak:  


1. Utarbeide, og alltid benytte, overtakelsespapirer for eide katter. 


2. Alle inntak skal først til gården. 


3. Få systemavhengig, ikke personavhengig, kommunikasjon 


 


Bakgrunn:  


1. Det har vært flere uheldige enkeltsaker tidligere hvor eierskifte kun har blitt gjort i 


«dyreid» og tidligere eier ikke hadde overført og underskrevet overtakelsespapirer til FOD. 


Informasjon om nye retningslinjer for inntak av katt ble sendt til alle ansatte og frivillig som tar inntak 


19. januar 2023.  


2. Viser til handlingsplan fra styret. Alle katter kartlegges og får nødvendig medisinsk behandling før 


flytting til fosterhjem, direkte til adopsjonshjem eller plassering på kattehus. Vi ønsker at all kontakt 


med tidligere eier går via gården slik at ikke dialog går mellom tidligere eier og fosterhjem. Ved å ta 


dyrene inn til gården først, får vi kartlagt dyrene og vil unngå feilplasseringer i fosterhjem. 


3. Kommunikasjon tilknyttet inntak har tidligere vært mail, chat og direktemeldinger med 


enkeltpersoner. Dette vanskeliggjør oversikt og kontroll på kommunikasjon mellom ansatte, frivillige 


og fosterhjem. Det er også sårbart om noen blir syke eller slutter.  


 


Mål i handlingsplanen: Justering av bestanden 


Tiltak:  


1. Få ned antall katter i systemet til 75 i fosterhjem og 25-30 på gården. Ubegrenset inntak av kattunger 


opp til 10 kull samtidig.  


2. Innføre årshjul for å sikre kapasitet i høysesonger 


 


Bakgrunn for tiltak:  


1. Erfaringsmessig omplasserer vi flere dyr når det er færre dyr i systemet samtidig. Dette skal gi økt 


fokus på de dyrene vi har i systemet slik at vi mer effektivt får dem gjennom nødvendig helsetilsyn og 


sosialisering.  


2. Vi opplever alltid trykk i sesonger, og spesielt på sommeren. Ved å frigjøre kapasitet i forkant, kan vi 


hjelpe flere i høysesongene uten å tære for mye på fosterhjem og ressurser på gården.  


 


Mål i handlingsplanen: Forbedre fosterhjemsordningen 


Tiltak:  


1. Opplæring av fosterhjem 


2. Få oversikt over utdeling av startpakker/kontroll på utgifter 


3. Riktig katt til riktig fosterhjem 


4. Bedre oppfølging av fosterhjem 


5. Kartlegging av katter i fosterhjem 


6. God informasjon til fosterhjemmene 


 


 


 







 


Bakgrunn for tiltak:  


1. Vi har sett en rekke tilfeller av mangelfull opplæring i fosterhjemmene.  


2. Dette har tidligere vært en stor kostnadspost hvor startpakke har blitt gitt ut før hjemmet har avklart 


hvilken katt som kommer i fosterhjem med det resultat at unødvendig utstyr gis ut. Det har også 


vært at utstyr ikke tilbakeleveres.  


3. Det har vært flere tilfeller der fosterhjem får en katt de ikke er kvalifisert for å ivareta. Dette går 


utover trivsel for katt og fosterhjem og medfører ekstra flytt på flere av kattene.  


4. Oppfølging av fosterhjem har ikke fungert tilfredsstillende tidligere. Det har vært tilfeller hvor 


kattene i fosterhjem ikke har fått oppfølging. Vi vil nå sikre at koordinatorer har oppdatert kunnskap 


og at informasjon om atferd og kattehold er samkjørt fra organisasjonen.  


5. Kartlegging både for oppfølging og effektivisering av adopsjon, og for å finne rett hjem. 


6. Avklare forventning til fosterhjemmene og hva fosterhjemmene kan forvente av FOD. Det er viktig å 


avklare hvor lenge fosterhjemmene skal ha en katt slik at de er godt forberedt og får god informasjon 


underveis.  


 


Mål i handlingsplanen: Utvikle adopsjonsprosessen 


Tiltak:  


1. Omplassere låvekatter / gårdskatter. 


2. Omplassere flere katter som innekatter.  


3. Sikre at alle søknader får svar. 


4. Mer effektiv organisering av frivillige ressurser.  


5. Systemavhengighet, ikke personavhengighet 


6. Oppfølgingsperiode etter flytt. 


 


Bakgrunn for tiltak:  


1. I de tilfeller hvor vi har katter som kategoriseres som "Lions" (katter som ikke vil trives i et hjem som 


krever nær kontakt med mennesker) ønsker vi å omplassere disse som låvekatt / gårdskatter. Vi 


sikrer at katten er vaksinert og kastrert. Katten kan få leve et liv uten mye interaksjon med 


mennesker, men lykkelig som låvekatt / gårdskatt og får oppfølging og ivaretakelse av ny eier på sine 


premisser.  


2. Noen katter viser ikke behov for å gå utendørs og kan fint omplasseres som innekatter. Det har vært 


tilfeller hvor katter som kunne ha blitt omplassert som innekatter har hatt som krav at de må få gå 


utendørs. Ved å omplassere flere katter som innekatter, vil det øke muligheten til å finne et godt 


hjem, og effektiv adopsjonsprosess. 


3. Tidligere har det vært at veldig mange ikke fikk svar på sin søknad om å adoptere katt. Vi mister gode 


hjem, og påvirker omdømme negativt når man ikke hører tilbake fra foreningen.  


4. 1. Rolleavklaring, hvem gjør hva 2. transparent kommunikasjon. 3. systemavhengighet.  


5. Mye oppfølging av katter og fosterhjem har tidligere blitt gjort over telefon. Det er et sårbart system 


uten loggføring der det er vanskelig for andre å overta oppgaven dersom personen som har fulgt opp 


skulle bli syk eller slutte. Det er viktig å ha loggføring og åpent system der det er mulig å hente opp 


informasjon om tidligere oppfølging av katten slik at alle kan ha tilgang til samme informasjon. 


6. Dersom nytt hjem opplever utfordringer med en katt, ønskes det at vi jobber med 


adopsjonshjemmet med oppfølging, veiledning og støtte for å unngå å omplassere katten på nytt. Vi 


unngår også problemer med tilbakebetaling av kostnader der adopsjon avbrytes etter kort tid.  


 


 


 







Mål i handlingsplan: Benytte Sheltermanager til alle dyr.  


Bakgrunn: Tidligere har det blitt benyttet mange ulike skjemaer. En del info har kun blitt lagret privat 


eller i private chatter. Dette er ikke et godt fungerende system for lagring av journaler og gir 


mangelfull historikk. Sheltermanager benyttes nå til hund og katt på gården og gir god oversikt for 


ansatte og frivillige og fungerer bra.  


 


Mål i handlingsplan: Sikre god kommunikasjon og informasjonsflyt 


Tiltak:  


1. Rydde i e-postkontoer 


2. Sikre profesjonell dialog på alle FOD kommunikasjonsplattformer. 


3. Sikre lik informasjon til alle frivillige tilknyttet kattehuset 


 


Bakgrunn for tiltak:  


1. Det har vært over 70 e-poster tilknyttet foreningen, noe som er altfor mye. Mye av 


kommunikasjonen har blitt gjort til og fra private e-poster, noe som gjør kommunikasjonen og 


informasjonsflyt sårbart og personavhengig. Det er ønskelig å benytte e-poster som ikke er 


personavhengig og som kan benyttes av flere.  


2. Som en profesjonell organisasjon må vi ha profesjonell dialog på alle kommunikasjonsplattformer. 


Dette for å sikre at alle ansatte og frivillige blir behandlet profesjonelt og med respekt. Vi tar bort 


kommunikasjonskanaler som ikke fungerer og bruker ikke-personavhengige kanaler.  


3. Det er viktig at alle frivillige får samme informasjon. Ved å rydde opp i kommunikasjonskanaler for 


frivillige sikrer vi at all informasjon kommer frem til alle frivillige.  


 


Gode resultater av tiltakene: 
 


Inntak på gården 


Et av de suksessfulle tiltakene som har blitt igangsatt i 2023, er at alle dyr skal innom gården når de 


blir tatt inn. Vi ser at dette fungerer meget bra og vi opplever ingen flaskehalseffekt.  Vi har siden 


oktober 2023 ikke måttet avvise noen på grunn av plassmangel. Vi har en velfungerende venteliste. 


 


Å gjøre alle inntak på gården har vist seg å være bra for dyrene ved at all helsesjekk gjøres ferdig før 


dyrene enten blir plassert i fosterhjem, andre steder på gården eller blir omplassert direkte. Vi kan nå 


kartlegge dyrets helse og vi unngår unødvendig innfanging og reise for dyrene, for eksempel fra 


fosterhjem til veterinær. Ved at kattene slipper å assosiere fosterhjem og menneskene der med 


ubehagelige opplevelser, får fosterhjemmene en bedre start på sosialiseringsprosessen. Dette kan 


redusere tiden kattene lever i høy grad av frykt og derfor øke dyrevelferden. Dette sikrer også at vi 


benytter veterinærer vi har godt samarbeid med, som i samråd med ansatte vet hva som skal sjekkes 


ved besøk. Slik unngår vi flere unødvendige veterinærbesøk.  


 


Dyrene får bo på et eget område med store bur. Burene er møblert på en måte som gjør at kattene 


kan velge å skjule seg for mennesker mens vi gjør daglig stell. De kan gjemme seg i transportbur eller 


i høyden. De har også hylle og klorebrett i buret, så katten har flere muligheter til bevegelse. Kattene 


som tas inn blir i disse burene til nødvendig helsebehandling er gjennomført. I de aller fleste tilfeller 


er oppholdet i dette området kort. For hjemløse katter som skal kastreres, vaksineres i to omganger 


og få tilstrekkelig behandling mot orm kan oppholdet bli opptil fire uker. Det er vurdert at det vil 


være bedre for katten å være i et avgrenset område i denne perioden for å slippe og fanges inn for 


hvert besøk, noe som øker kattens stressnivå. 


 







Vi har til daglig 12 inntaksbur på isolatet, i tillegg til rom for katter som kommer sammen eller katter 


som trenger mer langvarig oppfølging. I tillegg til dette har vi mulighet til å sette opp krisemottak på 


gården i høysesonger dersom det er behov og anses som hensiktsmessig. Drektige katter og 


kattunger plasseres i fosterhjem. Det vil også være mulighet for å plassere tamme, privateide katter 


rett i fosterhjem. 


 


Kommunikasjon:  


Det er jobbet mye med kommunikasjon med frivillige. Dette for å få bedre oversikt over all 


kommunikasjon og for å sikre at informasjon kommer til alle som trenger den. Nytt 


kommunikasjonssystem har blitt innført for kommunikasjon med frivillige (fosterhjemsteamet og 


omplasseringsteamet). Dette heter Slack og fungerer veldig bra. Mail brukes som kommunikasjon 


med fosterhjemmene. Her er det innført en egen fosterhjemse-post som flere kan besvare slik at vi 


ikke er sårbare og personavhengige dersom noen skulle bli syke eller slutte. Det gjør også at alle kan 


se kommunikasjon som er gjort slik at flere kan sette seg inn i eller overta saker fra hverandre.  


 


Internt brukes ShelterManager som gir en god oversikt og kontroll. Dette letter også for arbeidet for 


frivillige og ansatte.  


 
Omplassering / adopsjon:  
Vi har i løpet av 2023 fått et nytt omplasseringsteam som består av både ansatte og frivillige. 


Omplasseringsteamet jobber sammen i team faste dager i tillegg til selvstendig arbeid. Det er innført 


en fast samtaledag for adopsjonssamtaler. Samtlige som sender inn søknad om å adoptere katt, blir 


kalt inn til adopsjonssamtaler. Det nye teamet fungerer veldig bra, og vi er stolte av å ha fått på plass 


et godt team for dette viktige arbeidet.  


 


I 2023 ble det tatt inn 295 katter. Det ble omplassert 381 katter.  


 


Vi har også fått på plass gode rutiner for omplassering. Alle som søker om adopsjon, blir kalt inn til en 


innledende samtale for å kartlegge behov og hvilken katt som passer inn i et nytt hjem. Til nå har det 


kun vært et fåtall av søkere vi ikke har hatt en passende katt til. Vi har et ventelistesystem som 


fungerer fint. Det oppleves som at det er færre søkere som finner katt andre steder etter samtale 


med oss. Vi har lykkes med å omplassere flere katter som innekatter med stor suksess!  


Vi har nå en oppfølgingsperiode av adopterte katter og deres nye hjem som fungerer godt. Vi vil 


fortsette å jobbe med de nye rutinene og lage enda bedre rutiner i 2024.  


 


De nye rutinene sammen med god kontroll og oversikt har gjort at det har blitt omplassert flere 


katter enn tidligere. Dette har bare fortsatt i 2024. Det er omplassert flere katter fra fosterhjem. 


Dette sammen med bedre oversikt over tilgjengelige fosterhjem gjør at vi får frigjort kapasitet i 


fosterhjem som gjør at vi kan ta inn og hjelpe enda flere dyr.  


 


Fosterhjem:  


Fosterhjem er veldig viktig i arbeidet med å hjelpe dyr. Mange dyr har behov for fosterhjem av ulike 


årsaker og fosterhjemmene er dyktige på å håndtere redde katter, drektige katter, kattunger og 


katter med ulike behov. Det er også viktig for kattene at de ikke blir for lenge i fosterhjem, men blir 


omplassert når de er klare for dette slik at vi frigjør plassen til å kunne ta inn flere dyr i fosterhjem.  


Det har blitt gjort nye kartlegginger av alle katter som bor i fosterhjem og alle som har vurdert 
adopsjon av egen fosterkatt er enten ferdig med eller i prosess for å ferdigstille dette. Vi har også 
forsøkt å få en oversikt over hvilke katter de ulike fosterhjemmene kan ta inn.  







 
Antall fosterhjem som har vært aktive i 2023 er 211. Vi har jobbet mye med å frigjøre fosterhjem for 


å kunne ta inn flere nye katter. Vi har redusert antall katter i fosterhjem fra 226 i oktober til 83 katter 


i mars. Målet er at vi skal ha maks 100 katter til sammen, i fosterhjem og på gården. Reduksjonen er i 


stor grad grunnet høye omplasseringstall grunnet mer effektive prosesser.  


 


Vi ønsker å trene fosterhjemmene til å kunne ta imot ulike typer av katter. Vi har startet opp begynt 


trening av et par Lion-fosterhjem med eget fearfree kurs. Det gjenstår å lage faste 


opplæringsprogrammer og informasjonsvideoer. Dette vil vi fortsette med i 2024. Det jobbes også 


med utarbeiding av oppfølgingsrutiner.  


 


Frivillige som valgte å forlate organisasjonen høsten 2023: 


Dette var begrunnet i uenighet om veien videre og endringer i driften av kattehuset og spesielt 


knyttet til omplassering og fosterhjemsbiten. Vi er helt trygge på at endringene som er innført og 


iverksatt på kattehuset i løpet av høsten og vinteren er helt riktig for kattehuset og medfører at flere 


dyr kan hjelpes. Eksempel på dette er at det har blitt omplassert flere katter enn tidligere og det har 


blitt frigjort flere fosterhjem som kan hjelpe enda flere dyr. De gode resultatene fortsetter inn i 2024. 


 


Det har vært et ønske å få god oversikt over og tilgang til informasjon om alle katter i fosterhjem, 


skjemaer og rutiner tilknyttet kattehuset. Det har vært en dialog over lang tid. Det var uenighet om 


nye rutiner og ved iverksettelse av nye handlingsplaner sommeren 2023 resulterte dette i at flere 


valgte å trekke seg ut av organisasjonen og starte egen organisasjon.  


 


Tiltakene i handlingsplanen beskrevet over ble iverksatt høsten 2023, organisasjonen har fått 


arbeidsro og en felles retning internt.  


 


 
 


 


 


 







Utvikling i resultat og stilling 
Resultatet for 2023 ble et overskudd på kr. 1 478 186 millioner.  


Vi budsjetterte med et underskudd i 2023 og regnet med å dekke underskuddet med midler fra 


egenkapitalen. Årsaken til overskuddet er at vi mottok en arv i 2023 som vi ikke hadde regnet med i å 


få da budsjettet ble utarbeidet. Overskuddet overføres til egenkapitalen.  


 


Styret investerte 2,5 millioner i fond i 2021 og ytterligere 2,5 millioner i 2022. 2023 viste seg å være 


et godt år, noe som førte til en økning på 1 469 965 kr på investerte midler. Styret vil investere 


ytterligere midler i fond i 2024.  


 


FOD har stor egenkapital, men vi har også mye faste kostnader. Styret vil i 2024 utarbeide en instruks 


for hvordan foreningens midler skal forvaltes framover. Arbeidet for å utrede muligheter for ny 


avdeling fortsetter.  


 


Frivillige og fosterhjem: 
Det ble forsøkt å kartlegge antall frivillige timer som legges ned i organisasjonen etter ønske fra 
årsmøtet i fjor. Vi har fått kartlagt delvis i perioder, men dessverre ikke godt nok til å ha korrekte tall 
å legge fram i år. Kartlegging av timer er det nå kommet et system for slik at vi ved neste årsmøte kan 
presentere reelle tall for antall frivillige timer, antall aktive frivillige, antall fosterhjem og antall 
fosterhjemsdøgn.  
 
I 2023 hadde vi 21 hunder i fosterhjem og til sammen leverte de 1123 døgn som frivillige fosterhjem.  
Vi har hatt 211 fosterhjem i bruk for katter. Vi har ikke utregningen på antall fosterhjemsdøgn på 
katter i fosterhjem, men det totale antallet timer er høyt. Tusen takk til fosterhjemmene som vier 
hverdagen sin til å hjelpe dyr som virkelig trenger det.  
 
Vi har hatt mange frivillige på gården i 2023, men dette tallet varierer mer enn vi ønsker. Som et 
eksempel hadde vi i høst mellom 1 og 3 frivillige på omtrent alle kveldsvakter på kennelen. Etter jul 
er dette antallet nede i 2-3 stykker som kommer 1-4 ganger i måneden. På dagtid er det flere faste 
som kommer hver uke, noen flere ganger i uka.  
 
Vi har noen helt fantastiske frivillige som jobber med omplassering og fosterhjemsoppfølging. Flere 
av disse har vært i FOD i lang tid og legger ned enormt mange frivillige timer. Vi har færre frivillige på 
omplassering nå enn vi hadde før, men med god flyt og gode rutiner produseres det likevel mer enn 
noen gang. Dette er så imponerende!  
 
Andre oppgaver som gjøres av frivillige er henting og levering av donasjoner og dugnadsarbeid.  
 
Det er rørende å se alt engasjementet. En spesiell takk til alle som har holdt ut vinteren sammen med 
oss til tross for ekstremt lave temperaturer, tidvis fryst vann og veldig spennende kjøreforhold opp til 
gården. Det er liten tvil om at det legges ned en enorm frivillig innsats på FOD!  
 
Det er heller ingen tvil om at vi har forbedringspotensial når det kommer til opplegg rundt verving, 
opplæring, oppfølging og ivaretakelse av våre frivillige. Å forbedre frivilligordningen er derfor et av 
våre største fokusområder for 2024. Vi har gjort om på ressurser og fått satt av tid til en person som 
vil ha som hovedarbeidsoppgave å fornye FODs frivilligordning.  
 


 
 







Inntektsgivende arbeid 
FOD har til nå kun belaget seg på andres giverglede og tatt imot det som kommer. Det er helt 
fantastisk at så mange ønsker å donere penger til FOD slik at vi kan hjelpe flere dyr hvert år. Samtidig 
har vi i år, som det andre av våre to største satsingsområder, å prøve ut nye inntjeningsmuligheter 
som gir mer stabil og forutsigbar inntekt til organisasjonen.  
 


Forsknings- og utviklingsaktiviteter: 
Vi fortsetter med utdanning av personalet. I august startet 1 ny ansatt på instruktørutdanning og 1 


på atferdskonulentutdanning - donert av Gooddog.  


 
Vi hadde et 5 dagers opplegg med Eva Bertilsson. Da hadde vi 2 dager foredrag for ansatte og 


frivillige og deretter 3 dager med praktisk trening og veiledning for ansatte.  


 


I 2024 satser vi på følgende aktiviteter:  


Vi har hatt et 5 dagers opplegg på hundekennelen med Eva Bertilsson. Da hadde vi 2 dager foredrag 


for ansatte, frivillige og adopsjonshjem. Vi hadde deretter 3 meget produktive og lærerike dager for 


de ansatte.  


 


Sak utbygging:  


Vi satte av ressurser for å utrede mulighetene for utbygging. Dette arbeidet ble startet, men vi kom 


ikke lenger enn å snakke om ulike alternativer for ny avdeling (geografisk plassering, bruk osv). Vi 


sendte e-post til alle nærliggende kommuner og fikk litt respons. Dette er nå satt på vent inntil 


videre, men vi holder fortsatt utkikk etter mulige alternativer. 


 


Samarbeid med andre organisasjoner: 
Vi har et svært godt samarbeid med andre organisasjoner og disse samarbeidene blir bedre og bedre 
for hvert år som går. Vi opplever at omdømmet vårt blir bedre og at flere opplever oss som en ryddig 
og proff organisasjon å samarbeide med.  
 
Her er noen av våre samarbeid som gagner dyrene: 


- Dyrehjelperne: Dyrehjelperne deler ut fôr og utstyr til vanskeligstilte. Vi har i lang tid delt donasjoner 
med dem dersom vi får mer enn vi trenger, eller andre ting enn vi benytter hos oss. Dyrehjelperne 
deler også med oss dersom de får inn noe de vet at vi trenger.  


- Lisaklinikken: Dyrebeskyttelsen sin gratisklinikk for vanskeligstilte har vi heiet på siden starten. Med 
dem deler vi også donasjoner om vi får inn noe de trenger. Vi bistår også dersom de får inn dyr til 
omplassering. I tillegg til å tilby gratis veterinærhjelp til personer som sliter økonomisk, har 
Lisaklinikken et opplegg for midlertidig pass av dyr til eiere som skal sone fengselsstraff eller skal inn 
til behandling. Dette er forespørsler vi får, men som vi ikke har et opplegg for. Det er veldig verdifullt 
å kunne henvise disse til Lisaklinikken for hjelp.  


- Dyrebeskyttelsen Oslo og Akershus: DOOA har vi god kontakt med. Deres hundeteam har vært på 
besøk for å lære om rutiner, skjema osv. Det var også andre med på besøket fra både katteteamet og 
andre i DOOA.  


- Natur videregående skole og Stend videregående skole: Natur vgs har vært på studiebesøk med 
elever fra deres hundelinje. I tillegg tar vi stadig imot elever til praksisperioder hos oss. Vi har også 
hatt elev i praksis fra Dyrefag på Stend vgs, og hele klassen kommer på studiebesøk i april.  


- Kriminalomsorgen, NAV, tiltaksbedrifter og elever: Vi har et godt og verdifullt samarbeid med 
kriminalomsorgen. Det er mange som velger å gjennomføre samfunnsnyttig tjeneste på FOD. Vi tar 
også imot personer med elektronisk kontroll (fotlenke) og personer som er i siste fase av en 







fengselsdom. Vi er også en plass for arbeidsutprøving via NAV og andre bedrifter. I tillegg tar vi, på 
kattehuset, imot elever fra skoler (utover dyrefag). 
 


FOD gården og kommunen: 


Dette er et pågående prosjekt som ikke har en avklaring pr. 22.3. Det siste nå er at vi har 


advokathjelp som bistår oss med å få på plass en god leieavtale. I og med at det er bestilt og 


igangsatt utskifting av septik, samt utvendig vedlikehold av låven, har vi bedt om vederlagsfritt leie 


fram til disse utgiftene er dekket opp.  


 


Aktiviteter, SoMe, synlighet 
I løpet av året er det laget gode planer og aktiviteter for aktiviteter, SoMe-aktiviteter og synlighet. 
Det er utarbeidet et årshjul som viser ulike sesonger og når ulike temaer og aktiviteter skal 
gjennomføres samt en detaljert aktivitetsplan for de ulike kanalene for synlighet.  
 
Det jobbes mye med synlighet av FOD utover egne følgere og egne kanaler. FOD ønsker å få flere 
følgere og flere som får vite om det gode arbeidet som gjøres for dyrene. Ved bedre synlighet er 
målet at flere blir medlemmer i FOD. Medlemmene er utrolig viktig for FOD både med tanke på 
medlemskontingent, men også at våre medlemmer er det øverste organ i FOD og er med å påvirke 
på årsmøtet.  
 
Det jobbes med ulike samarbeid som deler innhold til sine følgere som viser FOD, det jobbes med 
ulike kommersielle samarbeid med aktører som gir en andel av sin inntekt til FOD i tillegg til 
omdømmebyggende innlegg og aktiviteter.  
 
Deltakelse på event, og interne event: 
I løpet av året deltok FOD på Mortensrud Festivalen med stand, i tillegg til en stand på årsjubileet til 
Raptus Hundesenter. dette for å informere om FOD, hvordan bli medlem og informere om det gode 
arbeidet som gjøres for dyrene. 
 
For våre frivillige og ansatte hadde vi en vårdugnad og en liten julesamling for ansatte, frivillige og 
samarbeidspartnere.  


 







Nettside: 
I 2023 lanserte vi en helt ny nettside. I utgangspunktet skulle dette være en liten oppgradering av 
eksisterende side. Dessverre var nettsiden for gammel og utdatert, noe som medførte at vi måtte 
endre mye av det tekniske rammeverket. Dette var nødvendig for å sikre en trygg og bærekraftig 
løsning fremover for FOD. Samtidig ble nettbutikken lagt over på samme rammeverk, slik at det ble 
samlet til en nettside (et domene, kontra to ulike før oppgraderingen).  
 


 
  
FOD logo: 
I forbindelse med oppgradering av nettsiden ble det også gjort en oppdatering av logoen. Den nye 
logen fremstår mer moderne og har fått nye farger. Det ble samtidig laget ulike filformat som gjør at 
vi kan bruke logoen på  det vi trenger av trykt materiell og arbeidsklær. Dette gjør at vi sparer penger 
ved trykk på ulike produkter ved at filene er i riktig format og minsker merarbeid hos trykkeri.  


  
  
 
LinkedIn 
FOD bedriftskonto ble opprettet på LinkedIn i februar 2023. Totalt 14 innlegg her i 2023 har generert 
3.150 eksponeringer. FOD-kontoen har 220 følgere. Det publiseres innlegg fra FODs offisielle side i 
tillegg fra markedskoordinator som en test. Det har blitt publisert 39 stk FOD-relaterte innlegg i 2023, 
noe som totalt har generert 42.240 eksponeringer.  Forskning viser at du oppnår størst 
synlighet/beste effekt ved å publisere fra privat konto (fra ansatt), så lik og del innleggene til FOD!  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 







Facebook 
FOD har nå 136 000 følgere. FOD økte antall følgere i 2023 med 3.255. Innleggene er en blanding av 
informasjon om dyrene og arbeidet med dyrene, samarbeid med andre aktører, adopsjonsposter og 
bilder og filmer.  


 
Instagram 
Tidligere hadde FOD to Instagramkontoer, en for hund og en for katt. Etter resultatet av en 
markedsanalyse gjort for FOD, ble det anbefalt å slå disse to kontoene sammen. Det er nå kun en 
Instagramkonto med 34 000 følgere. Det er en økning på 424 følgere fra 1/10 til 31/12 i 2023, 
perioden etter sammenslåingen. innholdet som publiseres her har fokus på gode bilder og filmer i 
tillegg til informasjon om dyrene og arbeidet med dyrene, samarbeid med andre aktører og 
adopsjonsposter.  
 


 
  
Tiktok 
FOD har også en konto på Tiktok. Her har vi 17.344 følgere og 172.749 likerklikk. Tiktok er en veldig 
fin plattform til å dele innhold som blir delt videre til andre som er interessert i denne typen innhold. 
Da kommer innhold om dyr opp til en bruker som er interessert i dyr. På denne måten kan vi nå ut til 
mange nye følgere og mulige nye medlemmer som vil støtte arbeidet med dyrene. Vi kan også få delt 
viktig informasjon om dyr og dyrehold til flere mennesker.  


 
 







Planer for 2024 


 


Fokus på frivillige 
Fornyelse av frivilligordningen er vårt hovedfokus i 2024. 


 


Følgende tiltak er planlagt og iverksatt:  


- Vi frigjør timer slik at en av våre ansatte er ny frivilligkoordinator. Dette blir kombinert med vakter på 


kattehus og kennel.  


- Ny rutine for iverksetting av nye frivillige: Starter med en informasjonssamling der alle får generell 


informasjon om FOD, får et kontaktpunkt her hos oss og blir innført i gjeldende rutiner og 


retningslinjer.  


- De som ønsker å fortsette som frivillig, får opplæring av frivilligkoordinator og deretter videre 


opplæring av personalet. Rutinemessig plan for opplæring skal utarbeides slik at vi sikrer god og riktig 


opplæring og oppfølging for alle.  


- Vi utarbeider et bedre system for å melde seg på vakter og enklere kontakt mellom ansatte og 


frivillige.  


- Vi får på plass insentiver som gjør at de som legger ned mye tid i FOD, får noe tilbake for dette.  


- Vi vil jobbe med bedre kommunikasjonsformer slik at det er lettere å få innspill og spørsmål fra 


frivillige.  


- Vi vil jobbe med måter å styrke samholdet mellom frivillige som opplæring fra erfarne til nye 


frivillige, samt noe sosialt og faglig tilbud.  


Målene med tiltakene er å verve flere frivillige, å få frivillige til å ønske å bli over tid, å få bedre effekt 


av all den frivillige innsatsen som gis til FOD og dyrene.   
 


Se etter stabil og varige inntjeningsmuligheter for FOD 


Det andre store fokusområdet i 2024 er å finne nye, og mer stabile inntektskilder til FOD. Vi 


vil både se på dagens inntjeningsalternativer og vurdere disse. Satse på det som bringer mest 


inntekter til FOD. Nedprioritere det som ikke gir lønnsomhet.  


Se på nye inntjeningsalternativer som samarbeidspartnere og andre aktører med stor rekkevidde.   


FOD har også penger i fond. Her har det vært god avkastning i 2023.  


 


Daglig drift 
Vi har gjennomgått mange endringer de siste årene som har gjort FOD til et bedre sted for både dyr 


og ansatte. Dette var sårt tiltrengt og helt nødvendig. Vi vil også i år fortsette dette arbeidet, men det 


vil ikke være noen store endringer i 2024. Vi satser på arbeidsro og at rutiner skal få sette seg. Nå er 


det frivilligheten som står i hovedfokus.  


 


Tilknyttet våre to hovedfokusområder, skal vi parallelt jobbe med omdømmebygging og å sikre en 


god servicestandard på alle vår møter med mennesker utenfor organisasjonen.  


Omdømmebyggende aktiviteter som å delta på messer, samt i sosiale medier er planlagt i vår 


aktivitetsplan. Å sette en servicestandard for ekstern og intern kommunikasjon er også et pågående 


prosjekt gjennom året.  


 


Generelt er målet å jobbe framover, og å jobbe systematisk med handlingsplaner med basis i styrets 


strategiplan.  


 







Omplasseringer: 
Omplasseringsprosessene våre er det jobbet mye med å optimalisere. Nå skal vi bruke dette året på å 


komme skikkelig inn i rutiner og gjøre tilpasninger der vi oppdager at det trengs. Kapasiteten på 


gården er utnyttet maksimalt. Vi vil derfor jobbe med videreutvikling av fosterhjemsløsningen for 


både hunder og katter. Her er det ikke å ha flest mulig fosterhjem som er sentralt, men å sørge for 


god opplæring og oppfølging av fosterhjemmene og dyrene de passer på.  


 


Fortsatt drift og forutsetninger 
Styrets vurdering er at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.  


 


Arbeidsmiljø 
Arbeidsmiljøet er i stor grad preget av engasjement, endringsvillighet og stabilitet. 


Vi jobber kontinuerlig med kompetanseheving.  


 


Enklere og mer effektiv kommunikasjonsflyt mellom ansatte og frivillige er fokus i år.  


 


Antall faste ansatte: 21 


Antall årsverk: 14,5 


I tillegg har vi 2 faste tilkallingsvikarer som også fungerer som vikarer ved sykdom. Vi har 2 vikarer 


denne våren som tar enkeltvakter på kennel for å dekke opp ved sykefravær.  


 


Likestilling 
Kjønnsfordeling i styret (inkludert vara): 


3 menn 


4 kvinner 


 


Kjønnsfordeling ansatte: 


5 menn 


16 kvinner 


Det er betraktelig færre menn enn kvinner. Dette er noe vi er obs på ved ansettelser, men 


kompetanse er alltid viktigst.  


 


Diskriminering 
Det er ikke registrert noen form for diskriminering og det er ikke iverksatt noen spesielle tiltak i 
denne sammenheng. 
 


Ytre miljø 
Foreningens virksomhet har ingen vesentlig påvirkning på det ytre miljø og følger de til enhver tid de 
fastsatte reglene for renovasjon. 


 
Resultatdisponering 
Overskuddet legges til foreningens egenkapital. 
Styret vurderer å plassere ytterligere x millioner i fond.  


 


Styremøter 
Styret har gjennomført 14 styremøter siden sist årsmøte 2023 
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